
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 523 ALBERTINO SILVA DA LUZ LUZ M3140 - DC RUN 00:02:52 20,90 00:31:35

2 533 EDMILSON DOS REIS SANTANA M3140 - EDMILSON 
MASSATERAPIA

00:02:53 20,83 00:31:41

3 588 RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA 
SILVA

M3140 - 00:02:54 20,69 00:31:54

4 535 ESSER MILAGRES M3140 1 MILES RUNNING 00:03:12 18,76 00:35:11

5 587 JULIANO RAMOS DUTRA M4150 1 00:03:19 18,12 00:36:25

6 528 CLAYTON LEANDRO DA CUNHA 
LEANDRO

M3140 2 EBR RUNNERS 00:03:20 18,04 00:36:35

7 531 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS 
EDERSON

M3140 3 ASSESSORIA EDERSON 
RUNNER

00:03:20 18,02 00:36:37

8 656 ANTONIO MARCOS SIRIANO DA 
COSTA

M4150 2 ALL LIMA 00:03:24 17,65 00:37:24

9 534 EDUARDO PASSALO M3140 4 EDUARDO PASSALO 00:03:25 17,58 00:37:32

10 505 DIÓGENES GUIMARÃES M2130 1 ITT 00:03:26 17,51 00:37:42

11 550 LUCAS EZEQUIEL M3140 5 BV 00:03:29 17,25 00:38:16

12 532 EDILSON DO CARMO M3140 6 ITT 00:03:31 17,04 00:38:44

13 571 ANTÔNIO LEITE NOLASCO M4150 3 00:03:33 16,94 00:38:58

14 569 ANDRÉ LUIS DA SILVA LUIS M4150 4 00:03:35 16,73 00:39:27

15 503 ALLYSOM ADDEM M3140 7 00:03:40 16,39 00:40:16

16 526 BRUNO MAPA M3140 8 00:03:41 16,27 00:40:34

17 605 MAURO ZEBRAL M5160 1 CACHOEIRA 00:03:43 16,12 00:40:56

18 581 EDILSON RODRIGUES TAVARES M4150 5 00:03:44 16,08 00:41:02

19 508 JOAO REIS M2130 2 00:03:45 15,97 00:41:20

20 507 HENRIQUE ELIAS M2130 3 00:03:46 15,95 00:41:23

21 546 JOÃO CARLOS SILVA M3140 9 NENHUM 00:03:46 15,92 00:41:28

22 518 RAONI DE OLIVEIRA SILVA M2130 4 FT RUNNING 00:03:48 15,81 00:41:45

23 566 ADEMILSON ALVES RODRIGUES M4150 6 SARZEDO RUNNERS 00:03:48 15,76 00:41:52

24 602 JORGE PEDROSA M5160 2 ITT 00:03:49 15,70 00:42:02

25 510 JONATAS JUNORCOSTA M2130 5 VOANDO BAIXO 00:03:49 15,69 00:42:04

26 606 MILTON DOS ANJOS FERNANDES M5160 3 00:03:50 15,66 00:42:09

27 594 ROMULO FERREIRA DA COSTA 
COSTA

M4150 7 FACULDADE DE 
CIENCIAS MEDICAS MG

00:03:54 15,35 00:42:59

28 611 VALDEMIR DA SILVA M5160 4 A.C. PASSO FIRME 00:03:55 15,32 00:43:05

29 543 HERBERT COSTA M3140 10 00:03:55 15,30 00:43:08

30 536 FÁBIO CHRISTO PEREIRA PINTO 
CHRISTO

M3140 11 ACROB 00:03:55 15,29 00:43:10

31 570 ÂNGELO JOSE MARTINS SABINO M4150 8 00:03:57 15,20 00:43:25

32 701 HUMBERTO HERNANDES M3140 12 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:03:57 15,18 00:43:29

33 549 JULIANO DE JESUS COSTA COSTA M3140 13 00:03:58 15,10 00:43:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 672 LUCIANO PINTO M4150 9 ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNI

NG

00:03:59 15,08 00:43:46

35 596 THIONLLENEY ARMANDO M4150 10 ITARUNNER 00:04:00 14,99 00:44:01

36 556 MURILO REZENDE M3140 14 CACHOEIRA 00:04:02 14,85 00:44:26

37 551 LUCAS HORTA M3140 15 00:04:03 14,83 00:44:31

38 519 ROMULO SANTANA M2130 6 EQUIPE MOVI-MENTE 00:04:03 14,81 00:44:33

39 520 WAGNER MICHEL NOSSO M3140 16 STUDIO ATIVO ITABIRITO 00:04:05 14,68 00:44:58

40 589 MANOEL RAUL DA CRUZ OLIVEIRA 
OLIVEIRA

M4150 11 ZANGADOS 00:04:06 14,61 00:45:11

41 500 LUIZ DIAS M1620 1 00:04:08 14,52 00:45:28

42 501 THIAGO ARAÚJO LIMA M1620 2 00:04:08 14,52 00:45:28

43 616 WALTERIO LESSA M6170 1 00:04:10 14,39 00:45:52

44 568 ANDRÉ GOIS M4150 12 ACADEMIA SAÚDE E 
VIDA,BH RACE,ITTRUN

00:04:14 14,18 00:46:32

45 608 ROBSON ARAUJO PAULINO M5160 5 00:04:16 14,09 00:46:51

46 511 LEANDRO MOREIRA M2130 7 ITT 00:04:18 13,97 00:47:15

47 552 LUÍS FILIPE DE MORAIS M3140 17 00:04:18 13,96 00:47:17

48 560 ROGÉRIO SILVA M3140 18 WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:18 13,96 00:47:17

49 504 CHARLES SOARES SILVA M2130 8 00:04:19 13,91 00:47:27

50 538 FILIPE PALHEIROS M3140 19 ITT 00:04:20 13,87 00:47:36

51 607 RENATO PAULA GRACIANO M5160 6 CORREDORES DO BEM 00:04:20 13,86 00:47:38

52 563 WALLACE MOREIRA DOS REIS 
MOREIRA

M3140 20 EQUIPE VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:04:21 13,82 00:47:46

53 540 GILBERTO PIMENTEL M3140 21 00:04:23 13,70 00:48:11

54 612 AGENOR DOMINGOS DOMINGOS M6170 2 ACC 00:04:23 13,68 00:48:14

55 516 PEDRO MORAIS M2130 9 00:04:25 13,59 00:48:34

56 590 MAXIMIANO ESPÍRITO SANTO M4150 13 PASSO FIRME 00:04:26 13,54 00:48:44

57 509 JOÃO PAULO RODRIGUES M2130 10 00:04:27 13,46 00:49:02

58 580 FABIANO GOMES DA SILVA M4150 14 00:04:28 13,45 00:49:04

59 597 VICENTE SUTERO M4150 15 ITT 00:04:28 13,42 00:49:11

60 694 SEBASTIÃO DELFINO M5160 7 ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNI

NG

00:04:28 13,41 00:49:12

61 513 LUIZ GUSTAVO RIBEIRO M2130 11 00:04:29 13,40 00:49:15

62 548 JORGE FRANCISCO M3140 22 ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNI

NG

00:04:29 13,36 00:49:23

63 591 PASCHOAL COSTA M4150 16 TABELA FARID 00:04:31 13,27 00:49:45

64 603 JOSÉ AGOSTINHO FONSECA M5160 8 VOANDO BAIXO 00:04:31 13,26 00:49:46

65 541 GILMAR DOS SANTOS M3140 23 00:04:32 13,22 00:49:55

66 542 GIOVANI PEDROSA M3140 24 00:04:35 13,07 00:50:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

67 582 FLAVIANO SANTOS M4150 17 VOANDO BAIXO 00:04:39 12,91 00:51:08

68 515 MATHEUS MARKS M2130 12 00:04:40 12,84 00:51:23

69 593 RICARDO SIQUEIRA M4150 18 NÃO TENHO 00:04:41 12,80 00:51:33

70 565 WSTANIO ARAUJO M3140 25 00:04:41 12,80 00:51:34

71 559 ROGÉRIO RODRIGUES DA SILVA M3140 26 ZANGADUS RUNNERS 00:04:41 12,79 00:51:35

72 502 VICTOR VIDAL M1620 3 EQUIPE ZUBU 00:04:43 12,72 00:51:54

73 595 TADEU MARÇAL MIRANDA M4150 19 00:04:45 12,65 00:52:10

74 592 RAFAEL VASCONCELOS M3140 27 00:04:45 12,64 00:52:13

75 586 JOAO MARCELO SILVA M4150 20 00:04:45 12,64 00:52:14

76 564 WILSTERMAN JACKSON M3140 28 00:04:45 12,62 00:52:19

77 512 LEONIDAS PINA M2130 13 ACADEMIA BEM ESTAR 00:04:46 12,58 00:52:29

78 584 GERALDO GÓIS M4150 21 VOANDO BAIXO 00:04:47 12,54 00:52:38

79 699 ROMUALDO GALDINO M7199 1 00:04:48 12,50 00:52:49

80 506 EDMILSON VIRIATO M2130 14 00:04:49 12,46 00:52:59

81 527 CLÁUDIO DAIWISON SOUSA M3140 29 00:04:49 12,44 00:53:03

82 601 GLAYSON DE MOURA M5160 9 NÃO 00:04:51 12,37 00:53:21

83 525 ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA M3140 30 BVRUN 00:04:52 12,35 00:53:27

84 614 NILTON FERNANDES M6170 3 ITT 00:04:59 12,05 00:54:45

85 530 DOUGLAS MORANDINI M3140 31 00:05:01 11,97 00:55:07

86 600 GILSON CARLOS FONTES FONTES M5160 10 00:05:01 11,94 00:55:16

87 562 VINISSIUS GODINHO M3140 32 00:05:03 11,87 00:55:35

88 598 ANIVALDO COELHO M5160 11 00:05:05 11,80 00:55:56

89 583 FRANCISCO LANA NASCIMENTO M4150 22 WJC 00:05:07 11,72 00:56:20

90 557 RAFAEL ALVES DAMASCENO M3140 33 00:05:08 11,71 00:56:23

91 599 EUSTÁQUIO ANTÔNIO DE OLIVEIRA 
OLIVEIRA

M5160 12 00:05:10 11,61 00:56:52

92 544 LUIZ GUSTAVO FARID RAHME M3140 34 00:05:13 11,50 00:57:22

93 576 CLÁUDIO ROBERTO M4150 23 TECNORUNNERS 00:05:15 11,44 00:57:43

94 609 ROBSON JOSÉ DA SILVA M5160 13 AMC 00:05:15 11,41 00:57:50

95 613 JOAO BRAGA M6170 4 00:05:17 11,36 00:58:05

96 577 CLÉCIO FERREIRA M4150 24 00:05:19 11,27 00:58:34

97 702 BERNARDO GUIMARAES M3140 35 00:05:20 11,24 00:58:44

98 618 WILLIAM MOREIRA M7199 2 00:05:27 11,01 00:59:57

99 545 JOÃO LUÍS DINIZ PEREIRA M3140 36 00:05:33 10,80 01:01:06

100 604 KELCIO GURGEL M5160 14 00:05:34 10,79 01:01:09

101 615 RUY SALVADOR DE OLIVEIRA FILHO 
SALVADOR

M6170 5 CORINA S CARE RUNING 00:05:34 10,78 01:01:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

102 514 MATHEUS HENRIQUE DE SOUSA 
FERNANDES

M2130 15 00:05:35 10,74 01:01:27

103 522 ADRIANO CALDEIRA M3140 37 00:05:36 10,71 01:01:39

104 574 CELIO RICARDO DA SILVA M4150 25 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:38 10,65 01:01:59

105 617 MÁRIO AFONSO DOS SANTOS M7199 3 00:05:38 10,64 01:02:02

106 585 HENRIQUE SILVA M4150 26 00:05:40 10,58 01:02:23

107 517 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA M2130 16 00:05:47 10,38 01:03:36

108 521 WELTON ALVES DE ANDRADE M2130 17 00:05:49 10,32 01:03:57

109 539 GENESIS LOUIS CORREIA SANTOS 
SANTOS

M3140 38 00:06:00 9,99 01:06:04

110 610 ROGÉRIO EUZEBIO GONÇALVES M5160 15 AMC 00:06:13 9,64 01:08:28

111 700 EDVANDRO PEREIRA PEDROSA M4150 27 00:06:19 9,49 01:09:32
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 572 ANA PAULA DE ALMEIDA FERREIRA F4150 - ALL LIMIA 00:03:34 16,84 00:39:12

2 684 JOVITA DA SILVA XAVIER F5160 - JUJU ARTESANATO 00:04:00 14,99 00:44:01

3 638 ELIZABETH APARECIDA DA 
CONCEIÇÃO APARECIDA

F3140 - AMC 00:04:07 14,60 00:45:12

4 668 JUSSARA MARIA DE GABRIEL F4150 1 JUJU ARTESANATO 00:04:16 14,07 00:46:54

5 691 REGINA EVANGELISTA CONCEIÇÃO 
EVANGELISTA

F5160 1 VOANDO BAIXO 00:04:20 13,82 00:47:45

6 622 DARLENE APARECIDA ACACIO 
ACACIO

F2130 1 AVULSO 00:04:25 13,59 00:48:33

7 632 AMANDA CARMO F3140 1 ITT 00:04:25 13,57 00:48:38

8 657 ANDREIA JULIANA GOMES F4150 2 00:04:35 13,11 00:50:21

9 673 MARCIA FERREIRA GUIMARÃES 
GUIMARÃES

F4150 3 00:04:38 12,96 00:50:56

10 648 NAYARA CRISTINA QUINTÃO GOMES F3140 2 AMC 00:04:39 12,92 00:51:05

11 693 SANDRA SOUZA F5160 2 WJC 00:04:40 12,84 00:51:23

12 637 ELIANE DAS GRAÇAS SERAFIM 
SERAFIM

F3140 3 WJCASSESSORIA 00:04:45 12,62 00:52:17

13 692 ROSÂNGELA MENDES F5160 3 ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNI

NG

00:04:47 12,56 00:52:33

14 641 JAQUELINE ROSA GOMES F3140 4 AMC 00:04:47 12,52 00:52:42

15 677 SILVELENA LIMA F4150 4 ITT 00:04:48 12,51 00:52:46

16 642 LEIDIANE FERNANDES F4150 5 ITT TRIATHLON TEAM 00:04:50 12,43 00:53:07

17 640 FRANCISLANE FERNANDES F3140 5 ITT 00:04:50 12,41 00:53:11

18 651 SHEILANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F3140 6 CASA DO CORREDOR 00:04:52 12,35 00:53:27

19 567 ANA PAULA FERNANDES F4150 6 ITABIRITO TRIATHLON 
TEAM

00:04:53 12,28 00:53:44

20 630 ADRIANA COIMBRA F3140 7 EQUIPE MCAACESSORIA 00:04:55 12,20 00:54:06

21 659 CLAUDIA BRAGA F4150 7 ITT 00:04:57 12,12 00:54:28

22 675 REGINA CÉLIA F4150 8 ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNI

NG

00:04:59 12,06 00:54:44

23 676 SANDRA MARIA BRAGA F4150 9 00:04:59 12,00 00:54:59

24 674 NILCILEIA SILVA F4150 10 MC ASSESSORIA 00:05:00 11,99 00:55:04

25 655 ANA MARIA RODRIGUES F4150 11 00:05:01 11,97 00:55:08

26 658 CÁSSIA TEIXEIRA F4150 12 WJC 00:05:03 11,90 00:55:28

27 654 VANESSA BRAGA F3140 8 EQUIPE ITT - ITABIRITO 
TRIATHLON TEAM

00:05:05 11,79 00:55:59

28 623 FERNANDA VIANA F2130 2 VOANDO BAIXO 00:05:06 11,78 00:56:01

29 634 CARLA CRISTINA GONÇALVES F3140 9 00:05:08 11,69 00:56:27

30 697 VÂNIA ANDRELINA SILVA F5160 4 WJC ACESSÓRIA 
ESPORTIVA

00:05:11 11,56 00:57:05

31 653 SUELI MARIA DA SILVA SILVA F3140 10 AMC 00:05:15 11,41 00:57:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 620 ANDRIELE PEDROSA F2130 3 00:05:19 11,29 00:58:28

33 686 MARIA HELENA F5160 5 ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNI

NG

00:05:20 11,24 00:58:43

34 629 ADRIANA ALCÂNTARA F3140 11 CQC 00:05:21 11,21 00:58:52

35 660 CRISTIANE DE PAULA COIMBRA F4150 13 00:05:24 11,10 00:59:29

36 687 MARIA DAS DORES GOMES F5160 6 00:05:25 11,09 00:59:30

37 690 MARIA SONIA OLIVEIRA F5160 7 AMC 00:05:27 11,00 01:00:00

38 680 ELIANA NASCIMENTO DE ARAUJO 
SILVA

F5160 8 AMC 00:05:30 10,92 01:00:25

39 639 FLAVIA CANDIDA F3140 12 EQUIPE MCA 00:05:30 10,91 01:00:29

40 665 JANAYNA BISSIATE ROCHA BISSIATE F4150 14 SEM EQUIPE 00:05:30 10,91 01:00:29

41 696 SIMONE GURGEL F5160 9 00:05:33 10,81 01:01:02

42 625 JÉSSIKA SILVA DE SOUZA F2130 4 00:05:33 10,80 01:01:06

43 627 MARIANA BOHRER F2130 5 LUCAS MAROTTA TEAM 00:05:34 10,78 01:01:13

44 621 CECILIA OLIVEIRA LOPES F2130 6 00:05:35 10,74 01:01:28

45 628 SÍLVIA NEIVA F2130 7 00:05:37 10,69 01:01:43

46 619 GABRIELA FERNANDA F1620 1 00:05:39 10,63 01:02:06

47 663 GISILI ARMANDO F4150 15 ITARUNNER 00:05:39 10,63 01:02:06

48 664 GRAZIELLA CRISTINA SILVA F4150 16 PROPRIEDADERUNNES 00:05:39 10,63 01:02:06

49 671 LARISSA GATTASS F4150 17 00:05:39 10,63 01:02:07

50 667 JUSSARA BRAGA F4150 18 ITARUNNER 00:05:39 10,61 01:02:14

51 631 ADRIANA MEIRELES F3140 13 MCA 00:05:41 10,57 01:02:26

52 652 SIMONE PEIXOTO F3140 14 00:05:42 10,51 01:02:47

53 643 LUCIANA BRAGA COSTA COELHO F3140 15 PASSO FIRME 00:05:47 10,38 01:03:36

54 683 ISAURA MARIA DA SILVA F5160 10 VOANDO BAIXO 00:05:49 10,32 01:03:56

55 670 KELLY RODRIQUES F4150 19 00:05:51 10,25 01:04:22

56 644 LUKA SANTOS F3140 16 00:06:03 9,92 01:06:31

57 649 PAMELA SOSA F3140 17 00:06:05 9,85 01:07:00

58 698 LAURENTINA RODRIGUES DA COSTA F6170 1 NÃO 00:06:06 9,84 01:07:06

59 682 ISABEL SOUZA F5160 11 ACC 00:06:07 9,82 01:07:14

60 633 CAMILA DUARTE R FERREIRA F3140 18 VOANDO BAIXO 00:06:12 9,68 01:08:12

61 688 MARIA DE FÁTIMA DIAS DIAS F5160 12 VOANDO BAIXO 00:06:18 9,52 01:09:20

62 689 MARIA IMACULADA G. S. OLIVEIRA F5160 13 00:06:22 9,42 01:10:02

63 650 ROBERTA BORGES LA GUARDIA F3140 19 BH TRAIL RUN 00:06:46 8,87 01:14:24

64 695 NILTON APAEECIDO F4150 20 00:06:46 8,87 01:14:24

65 679 ELIANA GURGEL F5160 14 00:07:03 8,51 01:17:35

66 681 EUNICE DE SOUZA F5160 15 GENTE QUE TRILHA 
ITABIRITO

00:07:24 8,10 01:21:29
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Masculino até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 500 LUIZ DIAS 00:04:08 14,52 00:45:28

2 501 THIAGO ARAÚJO LIMA 00:04:08 14,52 00:45:28

3 502 VICTOR VIDAL EQUIPE ZUBU 00:04:43 12,72 00:51:54

Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 505 DIÓGENES GUIMARÃES ITT 00:03:26 17,51 00:37:42

2 508 JOAO REIS 00:03:45 15,97 00:41:20

3 507 HENRIQUE ELIAS 00:03:46 15,95 00:41:23

4 518 RAONI DE OLIVEIRA SILVA FT RUNNING 00:03:48 15,81 00:41:45

5 510 JONATAS JUNORCOSTA VOANDO BAIXO 00:03:49 15,69 00:42:04

6 519 ROMULO SANTANA EQUIPE MOVI-MENTE 00:04:03 14,81 00:44:33

7 511 LEANDRO MOREIRA ITT 00:04:18 13,97 00:47:15

8 504 CHARLES SOARES SILVA 00:04:19 13,91 00:47:27

9 516 PEDRO MORAIS 00:04:25 13,59 00:48:34

10 509 JOÃO PAULO RODRIGUES 00:04:27 13,46 00:49:02

11 513 LUIZ GUSTAVO RIBEIRO 00:04:29 13,40 00:49:15

12 515 MATHEUS MARKS 00:04:40 12,84 00:51:23

13 512 LEONIDAS PINA ACADEMIA BEM ESTAR 00:04:46 12,58 00:52:29

14 506 EDMILSON VIRIATO 00:04:49 12,46 00:52:59

15 514 MATHEUS HENRIQUE DE SOUSA FERNANDES 00:05:35 10,74 01:01:27

16 517 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 00:05:47 10,38 01:03:36

17 521 WELTON ALVES DE ANDRADE 00:05:49 10,32 01:03:57

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 535 ESSER MILAGRES MILES RUNNING 00:03:12 18,76 00:35:11

2 528 CLAYTON LEANDRO DA CUNHA LEANDRO EBR RUNNERS 00:03:20 18,04 00:36:35

3 531 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS EDERSON ASSESSORIA EDERSON 
RUNNER

00:03:20 18,02 00:36:37

4 534 EDUARDO PASSALO EDUARDO PASSALO 00:03:25 17,58 00:37:32

5 550 LUCAS EZEQUIEL BV 00:03:29 17,25 00:38:16

6 532 EDILSON DO CARMO ITT 00:03:31 17,04 00:38:44
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 503 ALLYSOM ADDEM 00:03:40 16,39 00:40:16

8 526 BRUNO MAPA 00:03:41 16,27 00:40:34

9 546 JOÃO CARLOS SILVA NENHUM 00:03:46 15,92 00:41:28

10 543 HERBERT COSTA 00:03:55 15,30 00:43:08

11 536 FÁBIO CHRISTO PEREIRA PINTO CHRISTO ACROB 00:03:55 15,29 00:43:10

12 701 HUMBERTO HERNANDES VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:03:57 15,18 00:43:29

13 549 JULIANO DE JESUS COSTA COSTA 00:03:58 15,10 00:43:42

14 556 MURILO REZENDE CACHOEIRA 00:04:02 14,85 00:44:26

15 551 LUCAS HORTA 00:04:03 14,83 00:44:31

16 520 WAGNER MICHEL NOSSO STUDIO ATIVO ITABIRITO 00:04:05 14,68 00:44:58

17 552 LUÍS FILIPE DE MORAIS 00:04:18 13,96 00:47:17

18 560 ROGÉRIO SILVA WM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:18 13,96 00:47:17

19 538 FILIPE PALHEIROS ITT 00:04:20 13,87 00:47:36

20 563 WALLACE MOREIRA DOS REIS MOREIRA EQUIPE VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:04:21 13,82 00:47:46

21 540 GILBERTO PIMENTEL 00:04:23 13,70 00:48:11

22 548 JORGE FRANCISCO ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNING

00:04:29 13,36 00:49:23

23 541 GILMAR DOS SANTOS 00:04:32 13,22 00:49:55

24 542 GIOVANI PEDROSA 00:04:35 13,07 00:50:29

25 565 WSTANIO ARAUJO 00:04:41 12,80 00:51:34

26 559 ROGÉRIO RODRIGUES DA SILVA ZANGADUS RUNNERS 00:04:41 12,79 00:51:35

27 592 RAFAEL VASCONCELOS 00:04:45 12,64 00:52:13

28 564 WILSTERMAN JACKSON 00:04:45 12,62 00:52:19

29 527 CLÁUDIO DAIWISON SOUSA 00:04:49 12,44 00:53:03

30 525 ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA BVRUN 00:04:52 12,35 00:53:27

31 530 DOUGLAS MORANDINI 00:05:01 11,97 00:55:07

32 562 VINISSIUS GODINHO 00:05:03 11,87 00:55:35

33 557 RAFAEL ALVES DAMASCENO 00:05:08 11,71 00:56:23

34 544 LUIZ GUSTAVO FARID RAHME 00:05:13 11,50 00:57:22

35 702 BERNARDO GUIMARAES 00:05:20 11,24 00:58:44

36 545 JOÃO LUÍS DINIZ PEREIRA 00:05:33 10,80 01:01:06

37 522 ADRIANO CALDEIRA 00:05:36 10,71 01:01:39
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

38 539 GENESIS LOUIS CORREIA SANTOS SANTOS 00:06:00 9,99 01:06:04

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 587 JULIANO RAMOS DUTRA 00:03:19 18,12 00:36:25

2 656 ANTONIO MARCOS SIRIANO DA COSTA ALL LIMA 00:03:24 17,65 00:37:24

3 571 ANTÔNIO LEITE NOLASCO 00:03:33 16,94 00:38:58

4 569 ANDRÉ LUIS DA SILVA LUIS 00:03:35 16,73 00:39:27

5 581 EDILSON RODRIGUES TAVARES 00:03:44 16,08 00:41:02

6 566 ADEMILSON ALVES RODRIGUES SARZEDO RUNNERS 00:03:48 15,76 00:41:52

7 594 ROMULO FERREIRA DA COSTA COSTA FACULDADE DE CIENCIAS 
MEDICAS MG

00:03:54 15,35 00:42:59

8 570 ÂNGELO JOSE MARTINS SABINO 00:03:57 15,20 00:43:25

9 672 LUCIANO PINTO ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNING

00:03:59 15,08 00:43:46

10 596 THIONLLENEY ARMANDO ITARUNNER 00:04:00 14,99 00:44:01

11 589 MANOEL RAUL DA CRUZ OLIVEIRA OLIVEIRA ZANGADOS 00:04:06 14,61 00:45:11

12 568 ANDRÉ GOIS ACADEMIA SAÚDE E VIDA,BH 
RACE,ITTRUN

00:04:14 14,18 00:46:32

13 590 MAXIMIANO ESPÍRITO SANTO PASSO FIRME 00:04:26 13,54 00:48:44

14 580 FABIANO GOMES DA SILVA 00:04:28 13,45 00:49:04

15 597 VICENTE SUTERO ITT 00:04:28 13,42 00:49:11

16 591 PASCHOAL COSTA TABELA FARID 00:04:31 13,27 00:49:45

17 582 FLAVIANO SANTOS VOANDO BAIXO 00:04:39 12,91 00:51:08

18 593 RICARDO SIQUEIRA NÃO TENHO 00:04:41 12,80 00:51:33

19 595 TADEU MARÇAL MIRANDA 00:04:45 12,65 00:52:10

20 586 JOAO MARCELO SILVA 00:04:45 12,64 00:52:14

21 584 GERALDO GÓIS VOANDO BAIXO 00:04:47 12,54 00:52:38

22 583 FRANCISCO LANA NASCIMENTO WJC 00:05:07 11,72 00:56:20

23 576 CLÁUDIO ROBERTO TECNORUNNERS 00:05:15 11,44 00:57:43

24 577 CLÉCIO FERREIRA 00:05:19 11,27 00:58:34

25 574 CELIO RICARDO DA SILVA LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:38 10,65 01:01:59

26 585 HENRIQUE SILVA 00:05:40 10,58 01:02:23

27 700 EDVANDRO PEREIRA PEDROSA 00:06:19 9,49 01:09:32
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Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 605 MAURO ZEBRAL CACHOEIRA 00:03:43 16,12 00:40:56

2 602 JORGE PEDROSA ITT 00:03:49 15,70 00:42:02

3 606 MILTON DOS ANJOS FERNANDES 00:03:50 15,66 00:42:09

4 611 VALDEMIR DA SILVA A.C. PASSO FIRME 00:03:55 15,32 00:43:05

5 608 ROBSON ARAUJO PAULINO 00:04:16 14,09 00:46:51

6 607 RENATO PAULA GRACIANO CORREDORES DO BEM 00:04:20 13,86 00:47:38

7 694 SEBASTIÃO DELFINO ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNING

00:04:28 13,41 00:49:12

8 603 JOSÉ AGOSTINHO FONSECA VOANDO BAIXO 00:04:31 13,26 00:49:46

9 601 GLAYSON DE MOURA NÃO 00:04:51 12,37 00:53:21

10 600 GILSON CARLOS FONTES FONTES 00:05:01 11,94 00:55:16

11 598 ANIVALDO COELHO 00:05:05 11,80 00:55:56

12 599 EUSTÁQUIO ANTÔNIO DE OLIVEIRA OLIVEIRA 00:05:10 11,61 00:56:52

13 609 ROBSON JOSÉ DA SILVA AMC 00:05:15 11,41 00:57:50

14 604 KELCIO GURGEL 00:05:34 10,79 01:01:09

15 610 ROGÉRIO EUZEBIO GONÇALVES AMC 00:06:13 9,64 01:08:28

Masculino de 61 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 616 WALTERIO LESSA 00:04:10 14,39 00:45:52

2 612 AGENOR DOMINGOS DOMINGOS ACC 00:04:23 13,68 00:48:14

3 614 NILTON FERNANDES ITT 00:04:59 12,05 00:54:45

4 613 JOAO BRAGA 00:05:17 11,36 00:58:05

5 615 RUY SALVADOR DE OLIVEIRA FILHO SALVADOR CORINA S CARE RUNING 00:05:34 10,78 01:01:14

Masculino de 71 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 699 ROMUALDO GALDINO 00:04:48 12,50 00:52:49

2 618 WILLIAM MOREIRA 00:05:27 11,01 00:59:57

3 617 MÁRIO AFONSO DOS SANTOS 00:05:38 10,64 01:02:02
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Feminino até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 619 GABRIELA FERNANDA 00:05:39 10,63 01:02:06

Feminino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 622 DARLENE APARECIDA ACACIO ACACIO AVULSO 00:04:25 13,59 00:48:33

2 623 FERNANDA VIANA VOANDO BAIXO 00:05:06 11,78 00:56:01

3 620 ANDRIELE PEDROSA 00:05:19 11,29 00:58:28

4 625 JÉSSIKA SILVA DE SOUZA 00:05:33 10,80 01:01:06

5 627 MARIANA BOHRER LUCAS MAROTTA TEAM 00:05:34 10,78 01:01:13

6 621 CECILIA OLIVEIRA LOPES 00:05:35 10,74 01:01:28

7 628 SÍLVIA NEIVA 00:05:37 10,69 01:01:43

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 632 AMANDA CARMO ITT 00:04:25 13,57 00:48:38

2 648 NAYARA CRISTINA QUINTÃO GOMES AMC 00:04:39 12,92 00:51:05

3 637 ELIANE DAS GRAÇAS SERAFIM SERAFIM WJCASSESSORIA 00:04:45 12,62 00:52:17

4 641 JAQUELINE ROSA GOMES AMC 00:04:47 12,52 00:52:42

5 640 FRANCISLANE FERNANDES ITT 00:04:50 12,41 00:53:11

6 651 SHEILANE RODRIGUES DE OLIVEIRA CASA DO CORREDOR 00:04:52 12,35 00:53:27

7 630 ADRIANA COIMBRA EQUIPE MCAACESSORIA 00:04:55 12,20 00:54:06

8 654 VANESSA BRAGA EQUIPE ITT - ITABIRITO 
TRIATHLON TEAM

00:05:05 11,79 00:55:59

9 634 CARLA CRISTINA GONÇALVES 00:05:08 11,69 00:56:27

10 653 SUELI MARIA DA SILVA SILVA AMC 00:05:15 11,41 00:57:50

11 629 ADRIANA ALCÂNTARA CQC 00:05:21 11,21 00:58:52

12 639 FLAVIA CANDIDA EQUIPE MCA 00:05:30 10,91 01:00:29

13 631 ADRIANA MEIRELES MCA 00:05:41 10,57 01:02:26

14 652 SIMONE PEIXOTO 00:05:42 10,51 01:02:47

15 643 LUCIANA BRAGA COSTA COELHO PASSO FIRME 00:05:47 10,38 01:03:36

16 644 LUKA SANTOS 00:06:03 9,92 01:06:31

17 649 PAMELA SOSA 00:06:05 9,85 01:07:00

18 633 CAMILA DUARTE R FERREIRA VOANDO BAIXO 00:06:12 9,68 01:08:12
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Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 650 ROBERTA BORGES LA GUARDIA BH TRAIL RUN 00:06:46 8,87 01:14:24

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 668 JUSSARA MARIA DE GABRIEL JUJU ARTESANATO 00:04:16 14,07 00:46:54

2 657 ANDREIA JULIANA GOMES 00:04:35 13,11 00:50:21

3 673 MARCIA FERREIRA GUIMARÃES GUIMARÃES 00:04:38 12,96 00:50:56

4 677 SILVELENA LIMA ITT 00:04:48 12,51 00:52:46

5 642 LEIDIANE FERNANDES ITT TRIATHLON TEAM 00:04:50 12,43 00:53:07

6 567 ANA PAULA FERNANDES ITABIRITO TRIATHLON TEAM 00:04:53 12,28 00:53:44

7 659 CLAUDIA BRAGA ITT 00:04:57 12,12 00:54:28

8 675 REGINA CÉLIA ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNING

00:04:59 12,06 00:54:44

9 676 SANDRA MARIA BRAGA 00:04:59 12,00 00:54:59

10 674 NILCILEIA SILVA MC ASSESSORIA 00:05:00 11,99 00:55:04

11 655 ANA MARIA RODRIGUES 00:05:01 11,97 00:55:08

12 658 CÁSSIA TEIXEIRA WJC 00:05:03 11,90 00:55:28

13 660 CRISTIANE DE PAULA COIMBRA 00:05:24 11,10 00:59:29

14 665 JANAYNA BISSIATE ROCHA BISSIATE SEM EQUIPE 00:05:30 10,91 01:00:29

15 663 GISILI ARMANDO ITARUNNER 00:05:39 10,63 01:02:06

16 664 GRAZIELLA CRISTINA SILVA PROPRIEDADERUNNES 00:05:39 10,63 01:02:06

17 671 LARISSA GATTASS 00:05:39 10,63 01:02:07

18 667 JUSSARA BRAGA ITARUNNER 00:05:39 10,61 01:02:14

19 670 KELLY RODRIQUES 00:05:51 10,25 01:04:22

20 695 NILTON APAEECIDO 00:06:46 8,87 01:14:24

Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 691 REGINA EVANGELISTA CONCEIÇÃO EVANGELISTA VOANDO BAIXO 00:04:20 13,82 00:47:45

2 693 SANDRA SOUZA WJC 00:04:40 12,84 00:51:23

3 692 ROSÂNGELA MENDES ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNING

00:04:47 12,56 00:52:33

4 697 VÂNIA ANDRELINA SILVA WJC ACESSÓRIA ESPORTIVA 00:05:11 11,56 00:57:05

5 686 MARIA HELENA ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNING

00:05:20 11,24 00:58:43

6 687 MARIA DAS DORES GOMES 00:05:25 11,09 00:59:30

Página: 2Relatório emitido em 21/08/2022 as 11:13:23

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 11 KM - Feminino 

CORRIDA 90 ANOS FARID



Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 690 MARIA SONIA OLIVEIRA AMC 00:05:27 11,00 01:00:00

8 680 ELIANA NASCIMENTO DE ARAUJO SILVA AMC 00:05:30 10,92 01:00:25

9 696 SIMONE GURGEL 00:05:33 10,81 01:01:02

10 683 ISAURA MARIA DA SILVA VOANDO BAIXO 00:05:49 10,32 01:03:56

11 682 ISABEL SOUZA ACC 00:06:07 9,82 01:07:14

12 688 MARIA DE FÁTIMA DIAS DIAS VOANDO BAIXO 00:06:18 9,52 01:09:20

13 689 MARIA IMACULADA G. S. OLIVEIRA 00:06:22 9,42 01:10:02

14 679 ELIANA GURGEL 00:07:03 8,51 01:17:35

15 681 EUNICE DE SOUZA GENTE QUE TRILHA ITABIRITO 00:07:24 8,10 01:21:29

Feminino de 61 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 698 LAURENTINA RODRIGUES DA COSTA NÃO 00:06:06 9,84 01:07:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 500 LUIZ DIAS M1620 - 00:04:08 14,52 00:45:28

2 574 CELIO RICARDO DA SILVA M4150 - LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:38 10,65 01:01:59

3 539 GENESIS LOUIS CORREIA SANTOS 
SANTOS

M3140 - 00:06:00 9,99 01:06:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 619 GABRIELA FERNANDA F1620 - 00:05:39 10,63 01:02:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1097 WESLEY SERGIO DE ANDRADE 
SERGIO

M3140 - ATLEMAC. 00:03:12 18,75 00:14:24

2 1037 RAFAEL DOS SANTOS M2130 - 00:03:13 18,62 00:14:30

3 1129 SANDER LUIS SANTOS LUIS M4150 - SL ELITE RUNNER 00:03:14 18,56 00:14:33

4 1103 ANTÔNIO MARCOS MARQUES M4150 1 00:03:22 17,78 00:15:11

5 1002 GILDARO SANTOS DE ALMEIDA M2130 1 00:03:24 17,61 00:15:20

6 1072 JOSÉ GERALDO CAMPOS SILVA M3140 1 ABV PROTEÇÃO 00:03:25 17,59 00:15:21

7 1070 JOELSON GERALDO M3140 2 00:03:36 16,67 00:16:12

8 1048 CID MOREIRA BOMFIM DE CARVALHO M3140 3 - 00:03:38 16,53 00:16:20

9 1021 JEAN FIDELES M2130 2 BRUTOS RUN 00:03:41 16,30 00:16:34

10 1011 VINICIUS RODRIGO SILVA M1620 1 CLÃ DELFOS 00:03:42 16,25 00:16:37

11 1027 LUCAS COELHO M2130 3 BRUTOS RUN / PEDRO 
ARCHANJO

00:03:42 16,25 00:16:37

12 1028 LUIZ FERNANDO SOARES SILVA M2130 4 00:03:44 16,06 00:16:49

13 1022 JEFERSON TEODORO M2130 5 IM3 TREINAMENTO 
OUTDOOR

00:03:45 16,02 00:16:51

14 1069 JOÃO PEDRO DE SAO JOSÉ M3140 4 00:03:50 15,62 00:17:17

15 1139 IRISMAR MARTINS CARLOS MARTINS M5160 1 00:03:51 15,58 00:17:20

16 1143 MAURO ROCHA CARDOSO ROCHA M5160 2 ZANGADUS 00:03:51 15,56 00:17:21

17 1024 JOÃO AUGUSTO OLIVEIRA DE 
ALMEIDA

M2130 6 BRUTOS RUN 00:03:53 15,44 00:17:29

18 1013 BEN HUR DAVI M2130 7 00:03:55 15,33 00:17:37

19 1020 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS M2130 8 PASSO FIRME 00:03:55 15,31 00:17:38

20 1382 JOANDER PEREIRA DIAS M2130 9 00:03:57 15,18 00:17:47

21 1116 JOSUE RODRIGUES RODRIGUES M4150 2 ATLEMAC 00:03:58 15,14 00:17:50

22 1010 VINICIUS LUIZ DIAS M1620 2 ITABIRITO TRIATHON 
TEEM

00:03:58 15,10 00:17:53

23 1110 ELI CARLOS DOS SANTOS M4150 3 00:03:59 15,07 00:17:55

24 1142 MAURO EVANGELISTA M5160 3 00:03:59 15,04 00:17:57

25 1109 DELCIDIO NERES SOUSA M4150 4 AMC 00:04:01 14,93 00:18:05

26 1004 JOÃO GUILHERME DE OLIVEIRA M1620 3 ITABIRITO TRIATHLON 
TEAM - ITT

00:04:03 14,82 00:18:13

27 1052 DIEGO OLIVEIRA M3140 5 GRUPO AVANTE 00:04:03 14,82 00:18:13

28 1395 LÚCIO MARIO M4150 5 ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNI

NG

00:04:03 14,81 00:18:14

29 1075 LEONILDO QUIRINO M3140 6 N/A 00:04:03 14,79 00:18:15

30 1141 JOAO BATISTA FERREIRA M5160 4 CORREDORES DO BEM 00:04:03 14,79 00:18:15

31 1126 RICARDO CARVALHO M4150 6 AMC 00:04:08 14,52 00:18:36

32 1136 GILMAR DE PAULA M5160 5 ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNI

NG

00:04:09 14,44 00:18:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 1084 RAFAEL DE ALMEIDA M3140 7 MARANHAO BIKES 00:04:10 14,40 00:18:45

34 1055 DOUGLAS FERREIRA FIGUEIREDO 
FERREIRA

M3140 8 ALL LIMA 00:04:14 14,20 00:19:01

35 1008 PEDRO HENRIQUE QUIRINO M1620 4 VOANDO BAIXO 00:04:16 14,05 00:19:13

36 1067 JEFERSON CEZAR M3140 9 00:04:16 14,05 00:19:13

37 1009 VICTOR BELINTANI M1620 5 ITABIRITO TRIATLHON 
TEAMITT

00:04:17 14,00 00:19:17

38 1392 FABIO DA PAZ TORRES M3140 10 00:04:21 13,80 00:19:34

39 1061 GILBERTO DE ASSIS SOARES JUNIOR M4150 7 00:04:24 13,66 00:19:46

40 1060 FABRÍCIO MENDANHA M3140 11 00:04:25 13,57 00:19:54

41 1124 NATALINO JOÃO DOS SANTOS FILHO M4150 8 00:04:29 13,38 00:20:11

42 1091 SYMON TORRES M3140 12 NÃO 00:04:31 13,29 00:20:19

43 1118 LEONARDO SANTANA M4150 9 VOANDO BAIXO 00:04:31 13,27 00:20:21

44 1113 GILMAR ALVES BATISTA M4150 10 00:04:32 13,26 00:20:22

45 1000 DARLAN GOMES M2130 10 NEUTRO 00:04:34 13,12 00:20:35

46 1058 EDIMILSON REIS M3140 13 00:04:36 13,02 00:20:44

47 1077 LUCAS GUILHERME M3140 14 00:04:38 12,95 00:20:51

48 1135 FILIPE JOSÉ LIMA CARDOSO 
CARDOSO

M5160 6 ITT 00:04:41 12,81 00:21:05

49 1157 SIR ARCANJO M6170 1 00:04:43 12,72 00:21:14

50 1005 JOÃO PEDRO ARAÚJO CARRARO M1620 6 00:04:43 12,71 00:21:15

51 1057 ÉDER JUNIO MOURA M3140 15 VOANDO BAIXO 00:04:44 12,68 00:21:18

52 1144 MILTON MUNIZ M5160 7 VOANDO BAIXO 00:04:45 12,63 00:21:23

53 1132 WILLIAM SANTOS M4150 11 ITARUNNER 00:04:46 12,60 00:21:26

54 1018 GUILHERME RODRIGUES M2130 11 00:04:47 12,56 00:21:30

55 1056 EBER SANTOS M3140 16 00:04:47 12,55 00:21:31

56 1016 FERNANDO RIBAS M2130 12 00:04:48 12,52 00:21:34

57 1094 TIAGO ZACARIAS M3140 17 00:04:50 12,41 00:21:45

58 1089 ROGERIO DORNELLES FERREIRA DE 
SOUZA

M3140 18 00:04:53 12,29 00:21:58

59 1111 ERDILEI GOMES SANTOS M4150 12 VOANDO BAIXO 00:04:59 12,02 00:22:28

60 1045 BRAULIO NOGUEIRA M3140 19 00:05:00 11,99 00:22:31

61 1398 ANTONIO SENEM DA CRUZ M6170 2 00:05:00 11,99 00:22:31

62 1090 SERGIO SANTOS M3140 20 ACADEMIA EMFORMA 00:05:01 11,97 00:22:33

63 1127 ROGÉRIO GONÇALVES LIMA JUNIOR M4150 13 FARID 90 ANOS 00:05:01 11,97 00:22:33

64 1131 WANDERSON BARBOSA BRAGA M4150 14 00:05:01 11,97 00:22:33

65 1115 IGOR TOLEDO M4150 15 WJC ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:02 11,94 00:22:37

66 1098 WILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA 
SILVA

M3140 21 00:05:02 11,90 00:22:41
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67 1051 DIEGO LIMA M3140 22 VOANDO BAIXO 00:05:04 11,83 00:22:49

68 1096 WELLINGTON ANTONIO LIMA M3140 23 00:05:06 11,78 00:22:55

69 1040 ADRIANO DRUMOND M4150 16 00:05:08 11,69 00:23:06

70 1137 GILMAR MARQUES SERAFIM M5160 8 00:05:09 11,65 00:23:10

71 1078 LUCAS GONZAGA GOMES M3140 24 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:10 11,63 00:23:13

72 1073 LEANDRO DIAS M3140 25 VOA BAIXO 00:05:10 11,61 00:23:15

73 1400 ANDERSON ARANTES ALCIDES M5160 9 00:05:10 11,60 00:23:16

74 1014 ELIAS SILVA M2130 13 VOANDO BAIXO 00:05:12 11,55 00:23:23

75 1080 MARCOS PAULO M3140 26 COLISEU CROSS 
TRAINING

00:05:14 11,48 00:23:31

76 1031 MATHEUS ANDRÉ SANTOS M2130 14 TEAM LUCAS MAROTTA 00:05:14 11,46 00:23:33

77 1125 REINALDO MORAIS M4150 17 00:05:14 11,46 00:23:33

78 1138 GIULIANO MAGNO DE SOUZA M4150 18 ITARUNER 00:05:18 11,31 00:23:52

79 1140 ITALO ALVES M5160 10 SINERGIA 00:05:19 11,27 00:23:57

80 1047 BRUNO LUIZ MARQUES DE JESUS 
LUIZ

M3140 27 00:05:20 11,24 00:24:01

81 1059 EULER ROMUALDO M3140 28 00:05:20 11,23 00:24:02

82 1399 HENRIQUE BASTOS M1620 7 00:05:24 11,10 00:24:19

83 1099 ADILSON BARBOSA BRAGA M4150 19 MOVIMENTE 00:05:27 11,01 00:24:31

84 1161 SILVIO FLAUZINO FILHO FLAUZINO M6170 3 CORREDORES DO BEM 00:05:29 10,95 00:24:40

85 1046 BRUNO LECOQUE M4150 20 PASSO FIRME 00:05:29 10,94 00:24:41

86 1397 CHARLES FERREIRA FERREIRA M4150 21 ACADEMIA COLISEU 
CROSS TRAINING

00:05:29 10,94 00:24:41

87 1064 GUSTAVO MARTINS M3140 29 00:05:30 10,92 00:24:43

88 1062 GIOVANNI SANTOS M3140 30 00:05:32 10,85 00:24:53

89 1107 CÁSSIO DESLANDES DE ANDRADE M4150 22 00:05:33 10,80 00:25:00

90 1074 LEANDRO PEREIRA CAMPOS M3140 31 00:05:34 10,79 00:25:02

91 1035 OTACILIO SILVA M2130 15 ACADEMIA EMFORMA 00:05:37 10,69 00:25:15

92 1120 MARCELO FERNANDES SILVA M4150 23 ITARUNNERS 00:05:37 10,69 00:25:15

93 1117 LEANDRO MÁRCIO MOREIRA M4150 24 00:05:43 10,49 00:25:44

94 1053 DIEGO PALHEIROS M3140 32 00:05:46 10,40 00:25:57

95 1083 PEDRO FARIA M3140 33 PASSO FIRME 00:05:47 10,38 00:26:00

96 1081 PATRIK OLIVEIRA MAURILIO M3140 34 00:05:47 10,38 00:26:01

97 1150 CÉLIO LOPES M6170 4 00:05:48 10,33 00:26:08

98 1054 DIÓGENES SABINO M3140 35 00:05:52 10,23 00:26:24

99 1026 JOSÉ MARQUES DE OLIVEIRA JÚNIOR M2130 16 EQUIPE AMARELOS 00:05:54 10,18 00:26:32

100 1154 JORGE SILVA M6170 5 00:05:54 10,18 00:26:32

101 1102 ANDERSON LUIZ DA CRUZ M4150 25 00:05:54 10,16 00:26:34
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102 1071 JORGE FABRÍCIO SANTOS SOUZA M3140 36 ACROB 00:05:59 10,03 00:26:55

103 1017 GUILHERME BRANGIONI M2130 17 00:06:03 9,93 00:27:12

104 1041 ALEXANDRE EDUARDO DE CARVALHO 
CARVALHO

M3140 37 00:06:07 9,81 00:27:32

105 1006 LEONARDO MELILLO ALMEIDA M1620 8 ITA RUNNER 00:06:14 9,63 00:28:03

106 1044 ARTHUR DRUMMOND M4150 26 00:06:15 9,61 00:28:06

107 1042 ANDRÉ TOLEDO ALVES M3140 38 00:06:15 9,60 00:28:08

108 1079 MARCELO LOPES M3140 39 00:06:16 9,58 00:28:11

109 1121 MARCO TÚLIO BEDESCHI M4150 27 00:06:21 9,45 00:28:34

110 1105 BRUNO OLIVEIRA M4150 28 00:06:25 9,35 00:28:53

111 1088 ROGER FERREIRA M3140 40 00:06:26 9,34 00:28:55

112 1148 SILVIO CARVALHO CANEDO M5160 11 MONICA SOUZA 
CANEDO

00:06:29 9,26 00:29:10

113 1087 RODRIGO DIAS TEIXEIRA M3140 41 00:06:29 9,25 00:29:12

114 1032 MAXWELL LIMA M2130 18 00:06:32 9,19 00:29:23

115 1095 UILHIAM CAETANO M3140 42 ITAUNA RUNNERS 00:06:33 9,16 00:29:29

116 1093 TIAGO SILVA SANTOS M3140 43 00:06:34 9,15 00:29:31

117 1023 JEFFESON CANUTO DA SILVA M2130 19 00:06:34 9,14 00:29:32

118 1076 LUCAS FERREIRA DA SILVA M3140 44 PASSO FIRME 00:06:39 9,03 00:29:54

119 1003 JHEFERSOM KENNEDY MARTINS 
COSTA COSTA

M1620 9 WJC ACESSÓRIA 00:06:40 9,00 00:30:01

120 1029 MARCOS VINÍCIUS CARMO DOS 
SANTOS

M2130 20 00:06:41 8,98 00:30:05

121 1112 FLÁVIO DO ESPÍRITO SANTO M4150 29 GRUPO DA JUJU 00:06:49 8,81 00:30:39

122 1147 RAION BRAGA M5160 12 00:06:58 8,61 00:31:22

123 1065 GUSTAVO RODRIGUES M3140 45 ITT 00:07:04 8,49 00:31:49

124 1151 FERNANDO AFONSO SANTOS M6170 6 00:07:06 8,44 00:31:59

125 1158 EURINETO GERALDINO M7199 1 ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNI

NG

00:07:07 8,43 00:32:02

126 1159 GESIO GONÇALVES M7199 2 NÃO TENHO 00:07:08 8,42 00:32:05

127 1007 LUCAS PEREIRA SILVA M1620 10 00:07:18 8,22 00:32:51

128 1012 ANDREI GONCALVES ROHLFS 
MASSAINI

M2130 21 00:07:20 8,18 00:33:00

129 1134 FABIANO LEONE M5160 13 WJC ASSESSIRUA 00:07:25 8,09 00:33:23

130 1106 BRUNO SILVA M4150 30 ITAUNA RUNNERS 00:07:36 7,89 00:34:12

131 1015 FABIO OLIVEIRA M2130 22 00:07:36 7,89 00:34:13

132 1033 MOACIR FILIPE SANTOS PASSOS M2130 23 00:07:37 7,88 00:34:16

133 1068 JEFFERSON SANTOS M3140 46 00:07:42 7,80 00:34:38

134 1001 EDUARDO FERNANDES M1620 11 00:07:48 7,70 00:35:04

135 1050 DIEGO ANDRADE SILVEIRA BRAGA M3140 47 00:08:23 7,16 00:37:42
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136 1394 HEDERSON PEREIRA DOS SANTOS M3140 48 00:08:24 7,14 00:37:50

137 1100 AGUINALDO DA SILVA VIEIRA M4150 31 TOP S 00:08:28 7,09 00:38:04

138 1092 THIAGO JUNIO M3140 49 00:08:52 6,77 00:39:54

139 1155 LUIS GONZAGA MOREIRA M6170 7 00:09:00 6,66 00:40:31

140 1153 GERALDO GONZAGA M6170 8 00:09:01 6,66 00:40:33

141 1066 GUSTAVO SANTANA DE AGUIAR M3140 50 00:09:02 6,64 00:40:40

142 1025 JOÃO PAULO MENDES M2130 24 00:09:15 6,49 00:41:36

143 1030 MARIO VICTOR FERREIRA M2130 25 00:09:15 6,49 00:41:36

144 1043 ARILSON GONÇALVES DA SILVA M3140 51 00:09:18 6,46 00:41:49

145 1114 IDELSON MUNIZ VIEIRA MORAIS M4150 32 FARID 00:09:18 6,46 00:41:49

146 1133 ALESSANDRO MASSAINI M5160 14 ITT 00:09:29 6,32 00:42:42

147 1082 PAULO VITAL M3140 52 00:09:52 6,08 00:44:25

148 1160 RAIMUNDO VIEGA M7199 3 00:09:57 6,03 00:44:46

5Página :Relatório emitido em 21/08/2022 as 11:15:51

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 4,5 KM - Masculino 

CORRIDA 90 ANOS FARID



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1396 DAIANE ALVES RODRIGUES F3140 - 00:03:59 15,07 00:17:55

2 1170 MAYLA VICTORIA RODRIGUES F1620 - CLÃ DELFOS 00:04:22 13,75 00:19:38

3 1190 IARA FERNANDES F2130 - IM3 TREINAMENTO 
OUTDOOR

00:04:26 13,55 00:19:56

4 1318 KÊNIA MORAIS MORAIS F4150 1 00:04:36 13,05 00:20:41

5 1179 ANA LUIZA SANTOS F3140 1 VOANDO BAIXO 00:04:41 12,83 00:21:03

6 1207 NATÁLIA CAROLINA DE SOUZA F2130 1 00:04:43 12,73 00:21:13

7 1245 JULIANA MENDANHA LEÃO F3140 2 ITT RUN 00:04:44 12,70 00:21:16

8 1249 LAURA CAMPIDELI F3140 3 00:04:45 12,65 00:21:21

9 1316 JUSCILENE DA SILVA F4150 2 00:04:47 12,56 00:21:30

10 1197 LINDAIANE MIRANDA F2130 2 00:04:47 12,55 00:21:31

11 1171 ALINE EFIGENIA F3140 4 VOANDO BAIXO 00:04:50 12,39 00:21:47

12 1208 PAMELA SOUZA F2130 3 ACADEMIA BEM ESTAR 00:04:56 12,16 00:22:12

13 1209 PIETRA FAGUNDES MAIA F2130 4 00:04:59 12,02 00:22:28

14 1357 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F5160 1 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:05:04 11,86 00:22:46

15 1229 DEYNA ASSIS F3140 5 WJC ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:05 11,82 00:22:51

16 1320 LÚCIA CRISTINA SANTOS F4150 3 CORRENDO COM A 
JUJUPERSONAL

00:05:05 11,82 00:22:51

17 1239 GLEICILAINE GONÇALVES F3140 6 00:05:09 11,65 00:23:10

18 1386 KARLA CRISTINA DAS DORES F4150 4 00:05:09 11,65 00:23:10

19 1346 ANDRÉA CAVALIERI F5160 2 WJC RUNNER 00:05:11 11,56 00:23:21

20 1388 JOSELI APARECIDA DAS DORES F4150 5 00:05:12 11,54 00:23:24

21 1348 BERENICE MONGE F5160 3 ITT 00:05:14 11,47 00:23:32

22 1330 NEUSA BRAGA F4150 6 00:05:16 11,39 00:23:42

23 1297 CLARA EUNICE F4150 7 ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNI

NG

00:05:28 10,98 00:24:36

24 1211 RAFAELA DOS SANTOS REIS F2130 5 FEMININO 00:05:29 10,93 00:24:42

25 1259 MAYARA MARQUES F3140 7 CORRENDO COM A JUJU 00:05:30 10,92 00:24:44

26 1182 BARBARA HELOÍSA F2130 6 BRUTOS 
RUN/MOVIMENTE-SE 

JECEABA

00:05:32 10,84 00:24:54

27 1231 ELAINE DE FATIMA FAUSTINO LUCAS F3140 8 00:05:32 10,83 00:24:56

28 1332 ROSEMEIRE BRAGA F4150 8 00:05:34 10,76 00:25:05

29 1355 IVANILDE MARCIA F5160 4 00:05:34 10,76 00:25:05

30 1188 ERIKA COELHO F2130 7 00:05:35 10,74 00:25:09

31 1314 JOVITA APARECIDA DE OLIVEIRA 
OLIVEIRA

F4150 9 VOANDO BAIXO 00:05:37 10,69 00:25:16

32 1217 ANA MARQUES F3140 9 WJC ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:37 10,67 00:25:18
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33 1238 GISLAINE SANTANA F3140 10 WJC ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:38 10,64 00:25:23

34 1263 NATHÁLIA LOPES F3140 11 WJC ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:38 10,64 00:25:23

35 1286 ANELISE PAINHAS F4150 10 WJC ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:40 10,60 00:25:29

36 1247 KECIA DE FREITAS F3140 12 ITT 00:05:43 10,51 00:25:42

37 1373 VÂNIA CHAGAS F5160 5 PASSO FIRME 00:05:44 10,48 00:25:46

38 1337 TARSIA MENDONÇA F4150 11 ACADEMIA EMFORMA 00:05:46 10,39 00:25:59

39 1273 VIVIANNE GONÇALVES MENDANHA F3140 13 00:05:47 10,37 00:26:02

40 1351 EDNA FERNANDES DE LIMA F5160 6 00:05:49 10,31 00:26:12

41 1353 HELENICE APARECIDA RODRIGUES 
DE AGUIAR

F5160 7 00:05:50 10,30 00:26:13

42 1252 LOURDES RODRIGUES PEREIRA F3140 14 00:05:50 10,29 00:26:14

43 1169 LARISSA EDUARDA GONÇALVES F1620 1 00:05:50 10,29 00:26:15

44 1178 ANA LAURA RODRIGUES DE AGUIAR 
XAVIER

F2130 8 00:05:50 10,29 00:26:15

45 1285 ANDREZA FERREIRA F4150 12 VOANDO BAIXO 00:05:55 10,14 00:26:37

46 1204 MILENA AMORIM F2130 9 ACADEMIA EMFORMA 00:05:55 10,13 00:26:39

47 1164 ANNA LUIZA OLIVEIRA SILVA F1620 2 VOANDO BAIXO 00:05:57 10,09 00:26:46

48 1232 ELIANA APARECIDA BRAGA GOMES 
CAETANO CAETANO

F3140 15 00:05:57 10,07 00:26:48

49 1279 ALESSANDRA APARECIDA F4150 13 ASSESSORIA FRANK 
MACHADO RUNNING

00:06:00 10,00 00:27:00

50 1181 AYLA MAYRA MAGALHÃES PEREIRA F2130 10 00:06:02 9,93 00:27:11

51 1243 JANETE FREITAS DA SILVA F3140 16 WJC ACESSORIA 00:06:03 9,93 00:27:12

52 1365 MARIA MARGARETE ALVES PEREIRA 
BRAGA

F5160 8 MOVIMENTE 00:06:03 9,91 00:27:15

53 1284 ANDRÉIA NOGUEIRA VAZ F4150 14 ITT 00:06:06 9,83 00:27:28

54 1227 DAMIANA LEÃO SILVA VIDIGAL F3140 17 VOANDO BAIXO 00:06:08 9,78 00:27:36

55 1336 SIMONE GONCALVES F4150 15 00:06:08 9,78 00:27:36

56 1294 CLAUDIA CATARINA DA SILVA F4150 16 00:06:11 9,71 00:27:48

57 1163 ANELIZE OLIVEIRA SILVA F1620 3 VOANDO BAIXO 00:06:11 9,71 00:27:49

58 1253 LUCIMAR DUARTE F3140 18 00:06:11 9,70 00:27:50

59 1264 POLIANI CARMO F3140 19 CORRENDO COM JUJU 00:06:12 9,68 00:27:53

60 1393 EDMARA ROCHA DOS SANTOS 
MOREIRA

F4150 17 00:06:12 9,68 00:27:53

61 1306 FLÁVIA MAPPA F4150 18 00:06:16 9,58 00:28:11

62 1266 RAFFAELLY RODRIGUES F3140 20 ITT 00:06:16 9,57 00:28:12

63 1267 RAPHAELA LOBO F3140 21 MC ACESSORIA 00:06:16 9,57 00:28:13

64 1282 ANA PAULA SOUZA F4150 19 ITA RUNNER 00:06:16 9,57 00:28:13

65 1317 KATIA OLIVEIRA F4150 20 00:06:17 9,55 00:28:16

66 1251 LOUISE LIMA F3140 22 00:06:17 9,54 00:28:18
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67 1340 ADRIANA FARID RAHME F5160 9 WJC ASSESSORIA 00:06:17 9,54 00:28:18

68 1350 DIRCINHA MORAIS F5160 10 PASSO FIRME 00:06:18 9,52 00:28:21

69 1343 ADRIANY BERNARDES F5160 11 00:06:19 9,51 00:28:24

70 1189 FÁTIMA OLIVEIRA F2130 11 EDUARDO PASSALO 00:06:19 9,50 00:28:25

71 1341 ADRIANA GOMES F5160 12 WJC ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:19 9,49 00:28:27

72 1324 MARIA DE LOURDES DA SILVA SILVA F4150 21 ITA RUNNER 00:06:20 9,48 00:28:29

73 1325 MARIA IZABEL TEIXEIRA IZABEL F4150 22 ITARUNNER 00:06:20 9,46 00:28:32

74 1233 ELISA GONÇALVES MAGALHÃES DE 
LIMA

F3140 23 NÃO 00:06:23 9,40 00:28:44

75 1226 DAIANE PEDROSA SACRAMENTO F3140 24 00:06:23 9,39 00:28:45

76 1370 SANDRA OBADOVSKI F5160 13 FOCO 00:06:26 9,33 00:28:57

77 1198 LORRANY GABRIEL F2130 12 00:06:26 9,32 00:28:58

78 1183 BEATRIZ SOARES COSTA F2130 13 JUJU PERSONAL 00:06:27 9,30 00:29:01

79 1175 ANA CAROLINA ASSIS F2130 14 00:06:31 9,20 00:29:21

80 1293 CHRISTIANE REZENDE DE OLIVEIRA 
FARIA

F4150 23 ITT 00:06:33 9,16 00:29:28

81 1049 CLEONICE APARECIDA F3140 25 00:06:34 9,13 00:29:35

82 1240 HELOISA FRANÇA F3140 26 00:06:35 9,11 00:29:39

83 1333 SABRINA LEITE F4150 24 GALO RUNNERS 00:06:36 9,10 00:29:40

84 1361 MARIA LÚCIA F5160 14 ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNI

NG

00:06:38 9,04 00:29:52

85 1270 SILVIA GUERREIRO F3140 27 ACADEMIA BEM ESTAR 00:06:39 9,03 00:29:55

86 1228 DEBORA MALTA F3140 28 00:06:40 9,01 00:29:58

87 1255 MARIA IVANILDA FERREIRA PAIXÃO F4150 25 PASSO FIRME 00:06:40 9,01 00:29:58

88 1280 ALEXANDRA GURGEL F4150 26 WJC 00:06:40 9,01 00:29:58

89 1309 GABRIELA GUERRA LEAL DE SOUZA F4150 27 00:06:43 8,93 00:30:15

90 1379 MARIZA MARIA DA PAZ TORRES F6170 1 ITARUNNER 00:06:45 8,89 00:30:22

91 1295 CLAUDIA VERDESSI F4150 28 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:06:47 8,84 00:30:32

92 1196 LAURA RUBIA F2130 15 00:06:48 8,82 00:30:37

93 1338 VALQUIRIA BRAGA F4150 29 ITT 00:06:49 8,81 00:30:39

94 1383 OLIVIA RAHME CALDEIRA F2130 16 WJC ASSESSORIA 00:06:50 8,78 00:30:45

95 1312 IVANI MENDES F4150 30 CORRENDO COM JUJU 00:06:52 8,73 00:30:55

96 1186 DANIELA CRISTINA PEIXOTO F2130 17 00:06:52 8,73 00:30:56

97 1235 FLÁVIA APARECIDA DA SILVA F3140 29 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:06:53 8,72 00:30:57

98 1215 ALINE CARDOSO F3140 30 WJC 00:06:53 8,72 00:30:58

99 1321 LUCIANA MENDANHA F4150 31 WJC ASSESSORIA 00:06:53 8,71 00:31:00

100 1331 RENATA DIAS ANDRADE F4150 32 00:06:56 8,66 00:31:11
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101 1213 TRÍCIA MOREIRA F2130 18 00:06:58 8,62 00:31:20

102 1274 ADELIA BARBOSA CUNHA F4150 33 TOP S 00:06:58 8,62 00:31:20

103 1302 ERICA FRANCISCA F4150 34 00:06:58 8,61 00:31:22

104 1344 ANA LUCIA FERNANDES F5160 15 00:06:59 8,59 00:31:26

105 1167 IZADORA LUIZA FERREIRA F1620 4 00:06:59 8,58 00:31:29

106 1374 ANA LUCIA OLIVEIRA PEDROSA F6170 2 ITT 00:06:59 8,58 00:31:29

107 1283 ANDREA OLIVEIRA F4150 35 00:07:00 8,57 00:31:30

108 1358 JOANA DARQUE MUNIZ F5160 16 VOANDO BAIXO 00:07:02 8,54 00:31:37

109 1369 ROSILENE APARECIDA FONSECA F5160 17 VOANDO BAIXO 00:07:02 8,54 00:31:37

110 1201 LUIZA MURTA GATTI F2130 19 OLHOS D’ÁGUA 00:07:04 8,49 00:31:48

111 1356 JACQUELINE PEREIRA F5160 18 ITT 00:07:04 8,49 00:31:49

112 1345 ANDREA APARECIDA VENCESLAU 
CIRINO

F5160 19 JUJU 00:07:04 8,48 00:31:50

113 1304 FERNANDA MOURA F4150 36 00:07:05 8,47 00:31:52

114 1268 SABRINA SILVA F3140 31 00:07:06 8,46 00:31:55

115 1292 ÁUREA MARIA DOS SANTOS F4150 37 00:07:08 8,41 00:32:06

116 1339 VIVIANE GABRIEL F4150 38 00:07:09 8,39 00:32:12

117 1216 AMANDA SILVA F3140 32 ITAUNA RUNNER 00:07:11 8,35 00:32:19

118 1250 LAURIANA RODRIGUES NEVES F3140 33 ACADEMIA BEM ESTAR 00:07:12 8,34 00:32:22

119 1230 ELAINE ANTUNES F3140 34 00:07:12 8,32 00:32:26

120 1329 MONICA SOUZA CANEDO F4150 39 MÔNICA SOUZA 
CANEDO

00:07:13 8,32 00:32:28

121 1298 CRISTINA LECOQUE F4150 40 PASSO FIRME 00:07:14 8,29 00:32:33

122 1303 FABIANA DE FÁTIMA PEREIRA 
MARQUES SERAFIM

F4150 41 00:07:15 8,27 00:32:38

123 1352 GERALDA EVANGELISTA SANTOS F5160 20 GINÁSTICA CORRIDA E 
VIDA

00:07:15 8,27 00:32:39

124 1375 IVANETE FELIPE FERNANDES F6170 3 ITT 00:07:16 8,26 00:32:41

125 1223 CAROLINA FLORENTINO F3140 35 TABELA FARID 00:07:17 8,24 00:32:46

126 1300 EMMANUELLE GONÇALVES RAHME F4150 42 00:07:17 8,24 00:32:46

127 1166 HELENA ARAÚJO MACHADO F1620 5 WJC 00:07:33 7,95 00:33:58

128 1258 MARINA SARDINHA F3140 36 WJC 00:07:33 7,95 00:33:58

129 1299 CRISTINA MOURA F4150 43 00:07:34 7,92 00:34:05

130 1206 NAIARA LIMA F2130 20 ESTRELAS 00:07:36 7,90 00:34:11

131 1376 LIGIA TOLEDO F6170 4 00:07:39 7,85 00:34:24

132 1308 FRANCIANE ROCHA F4150 44 00:07:42 7,79 00:34:39

133 1335 SIMONE GONCALVES F4150 45 00:07:43 7,78 00:34:43

134 1291 ÁUREA TOLEDO F4150 46 00:07:44 7,76 00:34:48

135 1323 LUISA TOLEDO F4150 47 00:07:44 7,75 00:34:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

136 1319 LIDIANE RODRIGUES F4150 48 NÃO TENHO 00:07:45 7,74 00:34:54

137 1311 ILKA APARECIDA REZENDE FERREIRA 
APARECIDA

F4150 49 00:07:47 7,71 00:35:00

138 1322 LUCIENE VENANCIO F4150 50 ESTRELAS 00:07:48 7,69 00:35:06

139 1307 FLÁVIA NATÁLIA FERNANDES 
MENDANHA ALVES

F4150 51 ITT 00:07:50 7,67 00:35:13

140 1347 APARECIDA CONCEIÇÃO DE ASSIS 
LINO

F5160 21 ITA RUNNER 00:07:51 7,65 00:35:19

141 1360 MARIA LOPES F5160 22 ITARUNNER 00:07:52 7,63 00:35:23

142 1241 ISABELLA BEDESCHI F3140 37 00:07:57 7,55 00:35:46

143 1195 LARISSA XAVIER F2130 21 00:07:58 7,53 00:35:50

144 1219 ANA OLIVEIRA F3140 38 00:07:58 7,52 00:35:53

145 1199 LUÍSA MENDANHA F2130 22 WJC ASSESSORIA 00:08:02 7,48 00:36:07

146 1225 CRISTINA MENDANHA LEÃO F3140 39 WJC ASSESSORIA 00:08:02 7,48 00:36:07

147 1366 MILTES SEBASTIANA DE OLIVEIRA F5160 23 ITT 00:08:04 7,43 00:36:19

148 1272 VERONICA GOMES F3140 40 00:08:05 7,43 00:36:21

149 1220 ANA CAROLINA VASCONCELOS F3140 41 00:08:05 7,42 00:36:23

150 1162 ANA CLARA ALMEIDA F1620 6 00:08:05 7,42 00:36:24

151 1222 CAROLINA TOLEDO F3140 42 00:08:05 7,42 00:36:24

152 1384 VILDETE DAS MERCES COSTA DA 
SILVA

F6170 5 00:08:09 7,37 00:36:39

153 1165 CAROLINA FERNANDA SANTOS GOIS 
GOIS

F1620 7 ITA RUNNER 00:08:17 7,25 00:37:16

154 1387 NATALIA CAROLINA FERREIRA MATOS F3140 43 00:08:17 7,24 00:37:17

155 1315 JÚNIA VIEGA F4150 52 00:08:18 7,23 00:37:20

156 1185 CAROLAYNNE OLIVEIRA F2130 23 00:08:23 7,15 00:37:45

157 1193 LAIANE DE PAULA SILVA F2130 24 00:08:26 7,12 00:37:55

158 1176 ANA CAROLINHA BARBOSA CUNHA 
TORRES

F2130 25 TOP S 00:08:32 7,03 00:38:24

159 1281 ALINE BARBOSA CUNHA F4150 53 TOP S 00:08:32 7,03 00:38:25

160 1363 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
CARVALHO CONCEIÇÃO

F5160 24 00:08:36 6,97 00:38:44

161 1305 FERNANDA GABRIELLA VELLOSO F4150 54 00:08:37 6,97 00:38:45

162 1362 MARIA CÉLIA CRUZ TEIXEIRA F5160 25 00:08:37 6,96 00:38:46

163 1342 ADRIANA EDUARDA NASCIMENTO F5160 26 ITA RUNNER 00:08:38 6,95 00:38:50

164 1364 MARIA LÚCIA XAVIER DE OLIVEIRA F5160 27 00:08:44 6,88 00:39:16

165 1187 DIANE LAYSSA DA SILVA REIS F2130 26 00:08:46 6,84 00:39:27

166 1246 KAREN LETÍCIA CÁSSIA ABREU F3140 44 00:08:46 6,84 00:39:28

167 1287 ANGELA MARIA F4150 55 ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNI

NG

00:08:56 6,72 00:40:11

168 1378 MARISIA GONZAGA F6170 6 00:09:01 6,66 00:40:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

169 1244 JÉSSICA GALDINO F3140 45 00:09:04 6,62 00:40:46

170 1290 ARIELA BARBOSA CUNHA VIEIRA F4150 56 TOP S 00:09:04 6,61 00:40:49

171 1254 MAGDA FERNANDES DE JESUS 
GONCALVES

F3140 46 00:09:18 6,45 00:41:50

172 1191 JULIANA CRISTINE OLIVEIRA F2130 27 00:09:28 6,34 00:42:34

173 1377 MARIA JOSÉ CÂNDIDA DE REZENDE 
MOREIRA REZENDE MORE

F6170 7 MEIAS RENEGADAS 00:09:30 6,31 00:42:47

174 1234 FABIANA CASTRO FÉLIX F3140 47 00:09:52 6,08 00:44:26

175 1237 GABRIELA OLIVEIRA F3140 48 00:09:52 6,08 00:44:26

176 1372 VALÉRIA MACHADO F5160 28 ITARUNNER 00:09:52 6,08 00:44:26

177 1327 MÔNICA ALESSANDRA SANTOS 
SIQUEIRA SANTOS SIQUEIRA

F4150 57 NÃO TENHO 00:09:54 6,06 00:44:32

178 1349 CORINA JOSÉ ALVES ALVES F5160 29 CORINA S CARE RUNING 00:09:54 6,06 00:44:32

179 1210 POLYANA PEREIRA DE SOUZA F2130 28 00:10:41 5,62 00:48:05

180 1288 ANSELMA DE PAULA F4150 58 ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNI

NG

00:11:53 5,05 00:53:28

181 1202 MARIA GABRIELA VAZ DE OLIVEIRA F2130 29 00:15:23 3,90 01:09:15
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Masculino até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1011 VINICIUS RODRIGO SILVA CLÃ DELFOS 00:03:42 16,25 00:16:37

2 1010 VINICIUS LUIZ DIAS ITABIRITO TRIATHON TEEM 00:03:58 15,10 00:17:53

3 1004 JOÃO GUILHERME DE OLIVEIRA ITABIRITO TRIATHLON TEAM - 
ITT

00:04:03 14,82 00:18:13

4 1008 PEDRO HENRIQUE QUIRINO VOANDO BAIXO 00:04:16 14,05 00:19:13

5 1009 VICTOR BELINTANI ITABIRITO TRIATLHON TEAMITT 00:04:17 14,00 00:19:17

6 1005 JOÃO PEDRO ARAÚJO CARRARO 00:04:43 12,71 00:21:15

7 1399 HENRIQUE BASTOS 00:05:24 11,10 00:24:19

8 1006 LEONARDO MELILLO ALMEIDA ITA RUNNER 00:06:14 9,63 00:28:03

9 1003 JHEFERSOM KENNEDY MARTINS COSTA COSTA WJC ACESSÓRIA 00:06:40 9,00 00:30:01

10 1007 LUCAS PEREIRA SILVA 00:07:18 8,22 00:32:51

11 1001 EDUARDO FERNANDES 00:07:48 7,70 00:35:04

Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1002 GILDARO SANTOS DE ALMEIDA 00:03:24 17,61 00:15:20

2 1021 JEAN FIDELES BRUTOS RUN 00:03:41 16,30 00:16:34

3 1027 LUCAS COELHO BRUTOS RUN / PEDRO 
ARCHANJO

00:03:42 16,25 00:16:37

4 1028 LUIZ FERNANDO SOARES SILVA 00:03:44 16,06 00:16:49

5 1022 JEFERSON TEODORO IM3 TREINAMENTO OUTDOOR 00:03:45 16,02 00:16:51

6 1024 JOÃO AUGUSTO OLIVEIRA DE ALMEIDA BRUTOS RUN 00:03:53 15,44 00:17:29

7 1013 BEN HUR DAVI 00:03:55 15,33 00:17:37

8 1020 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS PASSO FIRME 00:03:55 15,31 00:17:38

9 1382 JOANDER PEREIRA DIAS 00:03:57 15,18 00:17:47

10 1000 DARLAN GOMES NEUTRO 00:04:34 13,12 00:20:35

11 1018 GUILHERME RODRIGUES 00:04:47 12,56 00:21:30

12 1016 FERNANDO RIBAS 00:04:48 12,52 00:21:34

13 1014 ELIAS SILVA VOANDO BAIXO 00:05:12 11,55 00:23:23

14 1031 MATHEUS ANDRÉ SANTOS TEAM LUCAS MAROTTA 00:05:14 11,46 00:23:33

15 1035 OTACILIO SILVA ACADEMIA EMFORMA 00:05:37 10,69 00:25:15

16 1026 JOSÉ MARQUES DE OLIVEIRA JÚNIOR EQUIPE AMARELOS 00:05:54 10,18 00:26:32

17 1017 GUILHERME BRANGIONI 00:06:03 9,93 00:27:12
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Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 1032 MAXWELL LIMA 00:06:32 9,19 00:29:23

19 1023 JEFFESON CANUTO DA SILVA 00:06:34 9,14 00:29:32

20 1029 MARCOS VINÍCIUS CARMO DOS SANTOS 00:06:41 8,98 00:30:05

21 1012 ANDREI GONCALVES ROHLFS MASSAINI 00:07:20 8,18 00:33:00

22 1015 FABIO OLIVEIRA 00:07:36 7,89 00:34:13

23 1033 MOACIR FILIPE SANTOS PASSOS 00:07:37 7,88 00:34:16

24 1025 JOÃO PAULO MENDES 00:09:15 6,49 00:41:36

25 1030 MARIO VICTOR FERREIRA 00:09:15 6,49 00:41:36

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1072 JOSÉ GERALDO CAMPOS SILVA ABV PROTEÇÃO 00:03:25 17,59 00:15:21

2 1070 JOELSON GERALDO 00:03:36 16,67 00:16:12

3 1048 CID MOREIRA BOMFIM DE CARVALHO - 00:03:38 16,53 00:16:20

4 1069 JOÃO PEDRO DE SAO JOSÉ 00:03:50 15,62 00:17:17

5 1052 DIEGO OLIVEIRA GRUPO AVANTE 00:04:03 14,82 00:18:13

6 1075 LEONILDO QUIRINO N/A 00:04:03 14,79 00:18:15

7 1084 RAFAEL DE ALMEIDA MARANHAO BIKES 00:04:10 14,40 00:18:45

8 1055 DOUGLAS FERREIRA FIGUEIREDO FERREIRA ALL LIMA 00:04:14 14,20 00:19:01

9 1067 JEFERSON CEZAR 00:04:16 14,05 00:19:13

10 1392 FABIO DA PAZ TORRES 00:04:21 13,80 00:19:34

11 1060 FABRÍCIO MENDANHA 00:04:25 13,57 00:19:54

12 1091 SYMON TORRES NÃO 00:04:31 13,29 00:20:19

13 1058 EDIMILSON REIS 00:04:36 13,02 00:20:44

14 1077 LUCAS GUILHERME 00:04:38 12,95 00:20:51

15 1057 ÉDER JUNIO MOURA VOANDO BAIXO 00:04:44 12,68 00:21:18

16 1056 EBER SANTOS 00:04:47 12,55 00:21:31

17 1094 TIAGO ZACARIAS 00:04:50 12,41 00:21:45

18 1089 ROGERIO DORNELLES FERREIRA DE SOUZA 00:04:53 12,29 00:21:58

19 1045 BRAULIO NOGUEIRA 00:05:00 11,99 00:22:31

20 1090 SERGIO SANTOS ACADEMIA EMFORMA 00:05:01 11,97 00:22:33

21 1098 WILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA SILVA 00:05:02 11,90 00:22:41

22 1051 DIEGO LIMA VOANDO BAIXO 00:05:04 11,83 00:22:49
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 1096 WELLINGTON ANTONIO LIMA 00:05:06 11,78 00:22:55

24 1078 LUCAS GONZAGA GOMES LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:10 11,63 00:23:13

25 1073 LEANDRO DIAS VOA BAIXO 00:05:10 11,61 00:23:15

26 1080 MARCOS PAULO COLISEU CROSS TRAINING 00:05:14 11,48 00:23:31

27 1047 BRUNO LUIZ MARQUES DE JESUS LUIZ 00:05:20 11,24 00:24:01

28 1059 EULER ROMUALDO 00:05:20 11,23 00:24:02

29 1064 GUSTAVO MARTINS 00:05:30 10,92 00:24:43

30 1062 GIOVANNI SANTOS 00:05:32 10,85 00:24:53

31 1074 LEANDRO PEREIRA CAMPOS 00:05:34 10,79 00:25:02

32 1053 DIEGO PALHEIROS 00:05:46 10,40 00:25:57

33 1083 PEDRO FARIA PASSO FIRME 00:05:47 10,38 00:26:00

34 1081 PATRIK OLIVEIRA MAURILIO 00:05:47 10,38 00:26:01

35 1054 DIÓGENES SABINO 00:05:52 10,23 00:26:24

36 1071 JORGE FABRÍCIO SANTOS SOUZA ACROB 00:05:59 10,03 00:26:55

37 1041 ALEXANDRE EDUARDO DE CARVALHO CARVALHO 00:06:07 9,81 00:27:32

38 1042 ANDRÉ TOLEDO ALVES 00:06:15 9,60 00:28:08

39 1079 MARCELO LOPES 00:06:16 9,58 00:28:11

40 1088 ROGER FERREIRA 00:06:26 9,34 00:28:55

41 1087 RODRIGO DIAS TEIXEIRA 00:06:29 9,25 00:29:12

42 1095 UILHIAM CAETANO ITAUNA RUNNERS 00:06:33 9,16 00:29:29

43 1093 TIAGO SILVA SANTOS 00:06:34 9,15 00:29:31

44 1076 LUCAS FERREIRA DA SILVA PASSO FIRME 00:06:39 9,03 00:29:54

45 1065 GUSTAVO RODRIGUES ITT 00:07:04 8,49 00:31:49

46 1068 JEFFERSON SANTOS 00:07:42 7,80 00:34:38

47 1050 DIEGO ANDRADE SILVEIRA BRAGA 00:08:23 7,16 00:37:42

48 1394 HEDERSON PEREIRA DOS SANTOS 00:08:24 7,14 00:37:50

49 1092 THIAGO JUNIO 00:08:52 6,77 00:39:54

50 1066 GUSTAVO SANTANA DE AGUIAR 00:09:02 6,64 00:40:40

51 1043 ARILSON GONÇALVES DA SILVA 00:09:18 6,46 00:41:49

52 1082 PAULO VITAL 00:09:52 6,08 00:44:25
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Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1103 ANTÔNIO MARCOS MARQUES 00:03:22 17,78 00:15:11

2 1116 JOSUE RODRIGUES RODRIGUES ATLEMAC 00:03:58 15,14 00:17:50

3 1110 ELI CARLOS DOS SANTOS 00:03:59 15,07 00:17:55

4 1109 DELCIDIO NERES SOUSA AMC 00:04:01 14,93 00:18:05

5 1395 LÚCIO MARIO ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNING

00:04:03 14,81 00:18:14

6 1126 RICARDO CARVALHO AMC 00:04:08 14,52 00:18:36

7 1061 GILBERTO DE ASSIS SOARES JUNIOR 00:04:24 13,66 00:19:46

8 1124 NATALINO JOÃO DOS SANTOS FILHO 00:04:29 13,38 00:20:11

9 1118 LEONARDO SANTANA VOANDO BAIXO 00:04:31 13,27 00:20:21

10 1113 GILMAR ALVES BATISTA 00:04:32 13,26 00:20:22

11 1132 WILLIAM SANTOS ITARUNNER 00:04:46 12,60 00:21:26

12 1111 ERDILEI GOMES SANTOS VOANDO BAIXO 00:04:59 12,02 00:22:28

13 1127 ROGÉRIO GONÇALVES LIMA JUNIOR FARID 90 ANOS 00:05:01 11,97 00:22:33

14 1131 WANDERSON BARBOSA BRAGA 00:05:01 11,97 00:22:33

15 1115 IGOR TOLEDO WJC ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:02 11,94 00:22:37

16 1040 ADRIANO DRUMOND 00:05:08 11,69 00:23:06

17 1125 REINALDO MORAIS 00:05:14 11,46 00:23:33

18 1138 GIULIANO MAGNO DE SOUZA ITARUNER 00:05:18 11,31 00:23:52

19 1099 ADILSON BARBOSA BRAGA MOVIMENTE 00:05:27 11,01 00:24:31

20 1046 BRUNO LECOQUE PASSO FIRME 00:05:29 10,94 00:24:41

21 1397 CHARLES FERREIRA FERREIRA ACADEMIA COLISEU CROSS 
TRAINING

00:05:29 10,94 00:24:41

22 1107 CÁSSIO DESLANDES DE ANDRADE 00:05:33 10,80 00:25:00

23 1120 MARCELO FERNANDES SILVA ITARUNNERS 00:05:37 10,69 00:25:15

24 1117 LEANDRO MÁRCIO MOREIRA 00:05:43 10,49 00:25:44

25 1102 ANDERSON LUIZ DA CRUZ 00:05:54 10,16 00:26:34

26 1044 ARTHUR DRUMMOND 00:06:15 9,61 00:28:06

27 1121 MARCO TÚLIO BEDESCHI 00:06:21 9,45 00:28:34

28 1105 BRUNO OLIVEIRA 00:06:25 9,35 00:28:53

29 1112 FLÁVIO DO ESPÍRITO SANTO GRUPO DA JUJU 00:06:49 8,81 00:30:39

30 1106 BRUNO SILVA ITAUNA RUNNERS 00:07:36 7,89 00:34:12

31 1100 AGUINALDO DA SILVA VIEIRA TOP S 00:08:28 7,09 00:38:04
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Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 1114 IDELSON MUNIZ VIEIRA MORAIS FARID 00:09:18 6,46 00:41:49

Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1139 IRISMAR MARTINS CARLOS MARTINS 00:03:51 15,58 00:17:20

2 1143 MAURO ROCHA CARDOSO ROCHA ZANGADUS 00:03:51 15,56 00:17:21

3 1142 MAURO EVANGELISTA 00:03:59 15,04 00:17:57

4 1141 JOAO BATISTA FERREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:03 14,79 00:18:15

5 1136 GILMAR DE PAULA ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNING

00:04:09 14,44 00:18:42

6 1135 FILIPE JOSÉ LIMA CARDOSO CARDOSO ITT 00:04:41 12,81 00:21:05

7 1144 MILTON MUNIZ VOANDO BAIXO 00:04:45 12,63 00:21:23

8 1137 GILMAR MARQUES SERAFIM 00:05:09 11,65 00:23:10

9 1400 ANDERSON ARANTES ALCIDES 00:05:10 11,60 00:23:16

10 1140 ITALO ALVES SINERGIA 00:05:19 11,27 00:23:57

11 1148 SILVIO CARVALHO CANEDO MONICA SOUZA CANEDO 00:06:29 9,26 00:29:10

12 1147 RAION BRAGA 00:06:58 8,61 00:31:22

13 1134 FABIANO LEONE WJC ASSESSIRUA 00:07:25 8,09 00:33:23

14 1133 ALESSANDRO MASSAINI ITT 00:09:29 6,32 00:42:42

Masculino de 61 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1157 SIR ARCANJO 00:04:43 12,72 00:21:14

2 1398 ANTONIO SENEM DA CRUZ 00:05:00 11,99 00:22:31

3 1161 SILVIO FLAUZINO FILHO FLAUZINO CORREDORES DO BEM 00:05:29 10,95 00:24:40

4 1150 CÉLIO LOPES 00:05:48 10,33 00:26:08

5 1154 JORGE SILVA 00:05:54 10,18 00:26:32

6 1151 FERNANDO AFONSO SANTOS 00:07:06 8,44 00:31:59

7 1155 LUIS GONZAGA MOREIRA 00:09:00 6,66 00:40:31

8 1153 GERALDO GONZAGA 00:09:01 6,66 00:40:33

Masculino de 71 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1158 EURINETO GERALDINO ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNING

00:07:07 8,43 00:32:02

2 1159 GESIO GONÇALVES NÃO TENHO 00:07:08 8,42 00:32:05
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Masculino de 71 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 1160 RAIMUNDO VIEGA 00:09:57 6,03 00:44:46
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Feminino até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1169 LARISSA EDUARDA GONÇALVES 00:05:50 10,29 00:26:15

2 1164 ANNA LUIZA OLIVEIRA SILVA VOANDO BAIXO 00:05:57 10,09 00:26:46

3 1163 ANELIZE OLIVEIRA SILVA VOANDO BAIXO 00:06:11 9,71 00:27:49

4 1167 IZADORA LUIZA FERREIRA 00:06:59 8,58 00:31:29

5 1166 HELENA ARAÚJO MACHADO WJC 00:07:33 7,95 00:33:58

6 1162 ANA CLARA ALMEIDA 00:08:05 7,42 00:36:24

7 1165 CAROLINA FERNANDA SANTOS GOIS GOIS ITA RUNNER 00:08:17 7,25 00:37:16

Feminino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1207 NATÁLIA CAROLINA DE SOUZA 00:04:43 12,73 00:21:13

2 1197 LINDAIANE MIRANDA 00:04:47 12,55 00:21:31

3 1208 PAMELA SOUZA ACADEMIA BEM ESTAR 00:04:56 12,16 00:22:12

4 1209 PIETRA FAGUNDES MAIA 00:04:59 12,02 00:22:28

5 1211 RAFAELA DOS SANTOS REIS FEMININO 00:05:29 10,93 00:24:42

6 1182 BARBARA HELOÍSA BRUTOS RUN/MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:05:32 10,84 00:24:54

7 1188 ERIKA COELHO 00:05:35 10,74 00:25:09

8 1178 ANA LAURA RODRIGUES DE AGUIAR XAVIER 00:05:50 10,29 00:26:15

9 1204 MILENA AMORIM ACADEMIA EMFORMA 00:05:55 10,13 00:26:39

10 1181 AYLA MAYRA MAGALHÃES PEREIRA 00:06:02 9,93 00:27:11

11 1189 FÁTIMA OLIVEIRA EDUARDO PASSALO 00:06:19 9,50 00:28:25

12 1198 LORRANY GABRIEL 00:06:26 9,32 00:28:58

13 1183 BEATRIZ SOARES COSTA JUJU PERSONAL 00:06:27 9,30 00:29:01

14 1175 ANA CAROLINA ASSIS 00:06:31 9,20 00:29:21

15 1196 LAURA RUBIA 00:06:48 8,82 00:30:37

16 1383 OLIVIA RAHME CALDEIRA WJC ASSESSORIA 00:06:50 8,78 00:30:45

17 1186 DANIELA CRISTINA PEIXOTO 00:06:52 8,73 00:30:56

18 1213 TRÍCIA MOREIRA 00:06:58 8,62 00:31:20

19 1201 LUIZA MURTA GATTI OLHOS D’ÁGUA 00:07:04 8,49 00:31:48

20 1206 NAIARA LIMA ESTRELAS 00:07:36 7,90 00:34:11

21 1195 LARISSA XAVIER 00:07:58 7,53 00:35:50
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Feminino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 1199 LUÍSA MENDANHA WJC ASSESSORIA 00:08:02 7,48 00:36:07

23 1185 CAROLAYNNE OLIVEIRA 00:08:23 7,15 00:37:45

24 1193 LAIANE DE PAULA SILVA 00:08:26 7,12 00:37:55

25 1176 ANA CAROLINHA BARBOSA CUNHA TORRES TOP S 00:08:32 7,03 00:38:24

26 1187 DIANE LAYSSA DA SILVA REIS 00:08:46 6,84 00:39:27

27 1191 JULIANA CRISTINE OLIVEIRA 00:09:28 6,34 00:42:34

28 1210 POLYANA PEREIRA DE SOUZA 00:10:41 5,62 00:48:05

29 1202 MARIA GABRIELA VAZ DE OLIVEIRA 00:15:23 3,90 01:09:15

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1179 ANA LUIZA SANTOS VOANDO BAIXO 00:04:41 12,83 00:21:03

2 1245 JULIANA MENDANHA LEÃO ITT RUN 00:04:44 12,70 00:21:16

3 1249 LAURA CAMPIDELI 00:04:45 12,65 00:21:21

4 1171 ALINE EFIGENIA VOANDO BAIXO 00:04:50 12,39 00:21:47

5 1229 DEYNA ASSIS WJC ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:05 11,82 00:22:51

6 1239 GLEICILAINE GONÇALVES 00:05:09 11,65 00:23:10

7 1259 MAYARA MARQUES CORRENDO COM A JUJU 00:05:30 10,92 00:24:44

8 1231 ELAINE DE FATIMA FAUSTINO LUCAS 00:05:32 10,83 00:24:56

9 1217 ANA MARQUES WJC ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:37 10,67 00:25:18

10 1238 GISLAINE SANTANA WJC ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:38 10,64 00:25:23

11 1263 NATHÁLIA LOPES WJC ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:38 10,64 00:25:23

12 1247 KECIA DE FREITAS ITT 00:05:43 10,51 00:25:42

13 1273 VIVIANNE GONÇALVES MENDANHA 00:05:47 10,37 00:26:02

14 1252 LOURDES RODRIGUES PEREIRA 00:05:50 10,29 00:26:14

15 1232 ELIANA APARECIDA BRAGA GOMES CAETANO 
CAETANO

00:05:57 10,07 00:26:48

16 1243 JANETE FREITAS DA SILVA WJC ACESSORIA 00:06:03 9,93 00:27:12

17 1227 DAMIANA LEÃO SILVA VIDIGAL VOANDO BAIXO 00:06:08 9,78 00:27:36

18 1253 LUCIMAR DUARTE 00:06:11 9,70 00:27:50

19 1264 POLIANI CARMO CORRENDO COM JUJU 00:06:12 9,68 00:27:53

20 1266 RAFFAELLY RODRIGUES ITT 00:06:16 9,57 00:28:12

21 1267 RAPHAELA LOBO MC ACESSORIA 00:06:16 9,57 00:28:13
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Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 1251 LOUISE LIMA 00:06:17 9,54 00:28:18

23 1233 ELISA GONÇALVES MAGALHÃES DE LIMA NÃO 00:06:23 9,40 00:28:44

24 1226 DAIANE PEDROSA SACRAMENTO 00:06:23 9,39 00:28:45

25 1049 CLEONICE APARECIDA 00:06:34 9,13 00:29:35

26 1240 HELOISA FRANÇA 00:06:35 9,11 00:29:39

27 1270 SILVIA GUERREIRO ACADEMIA BEM ESTAR 00:06:39 9,03 00:29:55

28 1228 DEBORA MALTA 00:06:40 9,01 00:29:58

29 1235 FLÁVIA APARECIDA DA SILVA LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:06:53 8,72 00:30:57

30 1215 ALINE CARDOSO WJC 00:06:53 8,72 00:30:58

31 1268 SABRINA SILVA 00:07:06 8,46 00:31:55

32 1216 AMANDA SILVA ITAUNA RUNNER 00:07:11 8,35 00:32:19

33 1250 LAURIANA RODRIGUES NEVES ACADEMIA BEM ESTAR 00:07:12 8,34 00:32:22

34 1230 ELAINE ANTUNES 00:07:12 8,32 00:32:26

35 1223 CAROLINA FLORENTINO TABELA FARID 00:07:17 8,24 00:32:46

36 1258 MARINA SARDINHA WJC 00:07:33 7,95 00:33:58

37 1241 ISABELLA BEDESCHI 00:07:57 7,55 00:35:46

38 1219 ANA OLIVEIRA 00:07:58 7,52 00:35:53

39 1225 CRISTINA MENDANHA LEÃO WJC ASSESSORIA 00:08:02 7,48 00:36:07

40 1272 VERONICA GOMES 00:08:05 7,43 00:36:21

41 1220 ANA CAROLINA VASCONCELOS 00:08:05 7,42 00:36:23

42 1222 CAROLINA TOLEDO 00:08:05 7,42 00:36:24

43 1387 NATALIA CAROLINA FERREIRA MATOS 00:08:17 7,24 00:37:17

44 1246 KAREN LETÍCIA CÁSSIA ABREU 00:08:46 6,84 00:39:28

45 1244 JÉSSICA GALDINO 00:09:04 6,62 00:40:46

46 1254 MAGDA FERNANDES DE JESUS GONCALVES 00:09:18 6,45 00:41:50

47 1234 FABIANA CASTRO FÉLIX 00:09:52 6,08 00:44:26

48 1237 GABRIELA OLIVEIRA 00:09:52 6,08 00:44:26

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1318 KÊNIA MORAIS MORAIS 00:04:36 13,05 00:20:41

2 1316 JUSCILENE DA SILVA 00:04:47 12,56 00:21:30
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Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 1320 LÚCIA CRISTINA SANTOS CORRENDO COM A 
JUJUPERSONAL

00:05:05 11,82 00:22:51

4 1386 KARLA CRISTINA DAS DORES 00:05:09 11,65 00:23:10

5 1388 JOSELI APARECIDA DAS DORES 00:05:12 11,54 00:23:24

6 1330 NEUSA BRAGA 00:05:16 11,39 00:23:42

7 1297 CLARA EUNICE ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNING

00:05:28 10,98 00:24:36

8 1332 ROSEMEIRE BRAGA 00:05:34 10,76 00:25:05

9 1314 JOVITA APARECIDA DE OLIVEIRA OLIVEIRA VOANDO BAIXO 00:05:37 10,69 00:25:16

10 1286 ANELISE PAINHAS WJC ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:40 10,60 00:25:29

11 1337 TARSIA MENDONÇA ACADEMIA EMFORMA 00:05:46 10,39 00:25:59

12 1285 ANDREZA FERREIRA VOANDO BAIXO 00:05:55 10,14 00:26:37

13 1279 ALESSANDRA APARECIDA ASSESSORIA FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:00 10,00 00:27:00

14 1284 ANDRÉIA NOGUEIRA VAZ ITT 00:06:06 9,83 00:27:28

15 1336 SIMONE GONCALVES 00:06:08 9,78 00:27:36

16 1294 CLAUDIA CATARINA DA SILVA 00:06:11 9,71 00:27:48

17 1393 EDMARA ROCHA DOS SANTOS MOREIRA 00:06:12 9,68 00:27:53

18 1306 FLÁVIA MAPPA 00:06:16 9,58 00:28:11

19 1282 ANA PAULA SOUZA ITA RUNNER 00:06:16 9,57 00:28:13

20 1317 KATIA OLIVEIRA 00:06:17 9,55 00:28:16

21 1324 MARIA DE LOURDES DA SILVA SILVA ITA RUNNER 00:06:20 9,48 00:28:29

22 1325 MARIA IZABEL TEIXEIRA IZABEL ITARUNNER 00:06:20 9,46 00:28:32

23 1293 CHRISTIANE REZENDE DE OLIVEIRA FARIA ITT 00:06:33 9,16 00:29:28

24 1333 SABRINA LEITE GALO RUNNERS 00:06:36 9,10 00:29:40

25 1255 MARIA IVANILDA FERREIRA PAIXÃO PASSO FIRME 00:06:40 9,01 00:29:58

26 1280 ALEXANDRA GURGEL WJC 00:06:40 9,01 00:29:58

27 1309 GABRIELA GUERRA LEAL DE SOUZA 00:06:43 8,93 00:30:15

28 1295 CLAUDIA VERDESSI VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:06:47 8,84 00:30:32

29 1338 VALQUIRIA BRAGA ITT 00:06:49 8,81 00:30:39

30 1312 IVANI MENDES CORRENDO COM JUJU 00:06:52 8,73 00:30:55

31 1321 LUCIANA MENDANHA WJC ASSESSORIA 00:06:53 8,71 00:31:00

32 1331 RENATA DIAS ANDRADE 00:06:56 8,66 00:31:11

33 1274 ADELIA BARBOSA CUNHA TOP S 00:06:58 8,62 00:31:20
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Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 1302 ERICA FRANCISCA 00:06:58 8,61 00:31:22

35 1283 ANDREA OLIVEIRA 00:07:00 8,57 00:31:30

36 1304 FERNANDA MOURA 00:07:05 8,47 00:31:52

37 1292 ÁUREA MARIA DOS SANTOS 00:07:08 8,41 00:32:06

38 1339 VIVIANE GABRIEL 00:07:09 8,39 00:32:12

39 1329 MONICA SOUZA CANEDO MÔNICA SOUZA CANEDO 00:07:13 8,32 00:32:28

40 1298 CRISTINA LECOQUE PASSO FIRME 00:07:14 8,29 00:32:33

41 1303 FABIANA DE FÁTIMA PEREIRA MARQUES SERAFIM 00:07:15 8,27 00:32:38

42 1300 EMMANUELLE GONÇALVES RAHME 00:07:17 8,24 00:32:46

43 1299 CRISTINA MOURA 00:07:34 7,92 00:34:05

44 1308 FRANCIANE ROCHA 00:07:42 7,79 00:34:39

45 1335 SIMONE GONCALVES 00:07:43 7,78 00:34:43

46 1291 ÁUREA TOLEDO 00:07:44 7,76 00:34:48

47 1323 LUISA TOLEDO 00:07:44 7,75 00:34:49

48 1319 LIDIANE RODRIGUES NÃO TENHO 00:07:45 7,74 00:34:54

49 1311 ILKA APARECIDA REZENDE FERREIRA APARECIDA 00:07:47 7,71 00:35:00

50 1322 LUCIENE VENANCIO ESTRELAS 00:07:48 7,69 00:35:06

51 1307 FLÁVIA NATÁLIA FERNANDES MENDANHA ALVES ITT 00:07:50 7,67 00:35:13

52 1315 JÚNIA VIEGA 00:08:18 7,23 00:37:20

53 1281 ALINE BARBOSA CUNHA TOP S 00:08:32 7,03 00:38:25

54 1305 FERNANDA GABRIELLA VELLOSO 00:08:37 6,97 00:38:45

55 1287 ANGELA MARIA ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNING

00:08:56 6,72 00:40:11

56 1290 ARIELA BARBOSA CUNHA VIEIRA TOP S 00:09:04 6,61 00:40:49

57 1327 MÔNICA ALESSANDRA SANTOS SIQUEIRA SANTOS 
SIQUEIRA

NÃO TENHO 00:09:54 6,06 00:44:32

58 1288 ANSELMA DE PAULA ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNING

00:11:53 5,05 00:53:28

Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1357 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA FRANK MACHADO RUNNING 00:05:04 11,86 00:22:46

2 1346 ANDRÉA CAVALIERI WJC RUNNER 00:05:11 11,56 00:23:21

3 1348 BERENICE MONGE ITT 00:05:14 11,47 00:23:32

4 1355 IVANILDE MARCIA 00:05:34 10,76 00:25:05
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Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 1373 VÂNIA CHAGAS PASSO FIRME 00:05:44 10,48 00:25:46

6 1351 EDNA FERNANDES DE LIMA 00:05:49 10,31 00:26:12

7 1353 HELENICE APARECIDA RODRIGUES DE AGUIAR 00:05:50 10,30 00:26:13

8 1365 MARIA MARGARETE ALVES PEREIRA BRAGA MOVIMENTE 00:06:03 9,91 00:27:15

9 1340 ADRIANA FARID RAHME WJC ASSESSORIA 00:06:17 9,54 00:28:18

10 1350 DIRCINHA MORAIS PASSO FIRME 00:06:18 9,52 00:28:21

11 1343 ADRIANY BERNARDES 00:06:19 9,51 00:28:24

12 1341 ADRIANA GOMES WJC ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:19 9,49 00:28:27

13 1370 SANDRA OBADOVSKI FOCO 00:06:26 9,33 00:28:57

14 1361 MARIA LÚCIA ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNING

00:06:38 9,04 00:29:52

15 1344 ANA LUCIA FERNANDES 00:06:59 8,59 00:31:26

16 1358 JOANA DARQUE MUNIZ VOANDO BAIXO 00:07:02 8,54 00:31:37

17 1369 ROSILENE APARECIDA FONSECA VOANDO BAIXO 00:07:02 8,54 00:31:37

18 1356 JACQUELINE PEREIRA ITT 00:07:04 8,49 00:31:49

19 1345 ANDREA APARECIDA VENCESLAU CIRINO JUJU 00:07:04 8,48 00:31:50

20 1352 GERALDA EVANGELISTA SANTOS GINÁSTICA CORRIDA E VIDA 00:07:15 8,27 00:32:39

21 1347 APARECIDA CONCEIÇÃO DE ASSIS LINO ITA RUNNER 00:07:51 7,65 00:35:19

22 1360 MARIA LOPES ITARUNNER 00:07:52 7,63 00:35:23

23 1366 MILTES SEBASTIANA DE OLIVEIRA ITT 00:08:04 7,43 00:36:19

24 1363 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS CARVALHO 
CONCEIÇÃO

00:08:36 6,97 00:38:44

25 1362 MARIA CÉLIA CRUZ TEIXEIRA 00:08:37 6,96 00:38:46

26 1342 ADRIANA EDUARDA NASCIMENTO ITA RUNNER 00:08:38 6,95 00:38:50

27 1364 MARIA LÚCIA XAVIER DE OLIVEIRA 00:08:44 6,88 00:39:16

28 1372 VALÉRIA MACHADO ITARUNNER 00:09:52 6,08 00:44:26

29 1349 CORINA JOSÉ ALVES ALVES CORINA S CARE RUNING 00:09:54 6,06 00:44:32

Feminino de 61 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1379 MARIZA MARIA DA PAZ TORRES ITARUNNER 00:06:45 8,89 00:30:22

2 1374 ANA LUCIA OLIVEIRA PEDROSA ITT 00:06:59 8,58 00:31:29

3 1375 IVANETE FELIPE FERNANDES ITT 00:07:16 8,26 00:32:41

4 1376 LIGIA TOLEDO 00:07:39 7,85 00:34:24
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Feminino de 61 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 1384 VILDETE DAS MERCES COSTA DA SILVA 00:08:09 7,37 00:36:39

6 1378 MARISIA GONZAGA 00:09:01 6,66 00:40:33

7 1377 MARIA JOSÉ CÂNDIDA DE REZENDE MOREIRA 
REZENDE MORE

MEIAS RENEGADAS 00:09:30 6,31 00:42:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1084 RAFAEL DE ALMEIDA M3140 - MARANHAO BIKES 00:04:10 14,40 00:18:45

2 1113 GILMAR ALVES BATISTA M4150 - 00:04:32 13,26 00:20:22

3 1077 LUCAS GUILHERME M3140 - 00:04:38 12,95 00:20:51

4 1018 GUILHERME RODRIGUES M2130 - 00:04:47 12,56 00:21:30

5 1127 ROGÉRIO GONÇALVES LIMA JUNIOR M4150 - FARID 90 ANOS 00:05:01 11,97 00:22:33

6 1054 DIÓGENES SABINO M3140 - 00:05:52 10,23 00:26:24

7 1032 MAXWELL LIMA M2130 - 00:06:32 9,19 00:29:23

8 1068 JEFFERSON SANTOS M3140 - 00:07:42 7,80 00:34:38

9 1001 EDUARDO FERNANDES M1620 - 00:07:48 7,70 00:35:04

10 1050 DIEGO ANDRADE SILVEIRA BRAGA M3140 - 00:08:23 7,16 00:37:42

11 1025 JOÃO PAULO MENDES M2130 - 00:09:15 6,49 00:41:36

12 1030 MARIO VICTOR FERREIRA M2130 - 00:09:15 6,49 00:41:36

13 1043 ARILSON GONÇALVES DA SILVA M3140 - 00:09:18 6,46 00:41:49

14 1082 PAULO VITAL M3140 - 00:09:52 6,08 00:44:25
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1211 RAFAELA DOS SANTOS REIS F2130 - FEMININO 00:05:29 10,93 00:24:42

2 1259 MAYARA MARQUES F3140 - CORRENDO COM A JUJU 00:05:30 10,92 00:24:44

3 1355 IVANILDE MARCIA F5160 - 00:05:34 10,76 00:25:05

4 1217 ANA MARQUES F3140 - WJC ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:37 10,67 00:25:18

5 1226 DAIANE PEDROSA SACRAMENTO F3140 - 00:06:23 9,39 00:28:45

6 1228 DEBORA MALTA F3140 - 00:06:40 9,01 00:29:58

7 1186 DANIELA CRISTINA PEIXOTO F2130 - 00:06:52 8,73 00:30:56

8 1302 ERICA FRANCISCA F4150 - 00:06:58 8,61 00:31:22

9 1230 ELAINE ANTUNES F3140 - 00:07:12 8,32 00:32:26

10 1329 MONICA SOUZA CANEDO F4150 - MÔNICA SOUZA 
CANEDO

00:07:13 8,32 00:32:28

11 1311 ILKA APARECIDA REZENDE FERREIRA 
APARECIDA

F4150 - 00:07:47 7,71 00:35:00

12 1195 LARISSA XAVIER F2130 - 00:07:58 7,53 00:35:50

13 1199 LUÍSA MENDANHA F2130 - WJC ASSESSORIA 00:08:02 7,48 00:36:07

14 1220 ANA CAROLINA VASCONCELOS F3140 - 00:08:05 7,42 00:36:23

15 1315 JÚNIA VIEGA F4150 - 00:08:18 7,23 00:37:20

16 1193 LAIANE DE PAULA SILVA F2130 - 00:08:26 7,12 00:37:55

17 1364 MARIA LÚCIA XAVIER DE OLIVEIRA F5160 - 00:08:44 6,88 00:39:16
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